
 

 

 
 

   ZÁVĚREČNÝ  ÚČET  
MĚSTYSE  SUCHDOL  NAD  ODROU 

za rok 2007 
 
OBSAH: 
 
 

1.  ROZPOČET   
 - příjmy, výdaje, financování, stavy na bankovních účtech k 31.12.2007 
 - výdaje místní správy  
 - příspěvky, dary, dotace  
 - výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
 
 
2.  ÚČELOVÉ FONDY  
 - sumarizace   a) sociálního fondu 
    b) fondu rozvoje bydlení 
 - přehled čerpání sociálního fondu 
 
 

      3.  VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ KE STÁTNÍMU  
            ROZPOČTU A OSTATNÍM ROZPOČTŮM VEŘEJNÉ 
ÚROVNĚ 
 
 

4.  VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
 - sumarizace hlavní a hospodářské činnosti Základní školy a mateřské školy 
 Suchdol nad Odrou 
 - účetní závěrka 
 
 
5.  ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ  

 
Schváleno  zastupitelstvem městyse dne 16. 6.2008 

 
                                                                                                 Ing. Richard  E h l e r 

                                                                                               starosta 
městyse  

Zpracovala: Zdenka Bergerová 
  vedoucí finančního odboru 



     

    1 
     

ÚDAJE O PLNĚNÍ PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ZA ROK 2007 
po konsolidaci ( v K č ) 

     
     

     
 PŘÍJMY:    
     

třída popis rozpo čet skute čnost % 

1 daňové příjmy 
20 040 
600,00 20 041 074,12 100,00 

2 nedaňové příjmy 6 663 740,00 6 663 381,19 99,99 
3 kapitálové příjmy 2 175 000,00 2 175 561,50 100,03 
4 přijaté dotace 1 895 400,00 1 895 067,00 99,94 

 CELKEM: 
30 774 
740,00 30 775 083,81 100,00 

     
     
     
 VÝDAJE:    
     

třída popis rozpo čet skute čnost % 

5 běžné výdaje 
18 560 
120,00 18 515 351,46 99,76 

6 kapitálové výdaje 3 489 500,00 3 488 251,50 99,96 

 CELKEM: 
22 049 
620,00 22 003 602,96 99,79 

     
     
     

 SALDO: PŘÍJMY - VÝDAJE 8 725 120,00 8 771 480,85 100,53 
     
     
     
 FINANCOVÁNÍ:    
      

položka  popis rozpo čet skute čnost % 

8115 změna stavu krátkodobých prostř.na bankovních účtech 
-5 233 
120,00 -5 218 791,95 100,12 

8124 
uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 
prostředků 

-3 492 
000,00 -3 552 688,90 101,74 

 CELKEM: 
-8 725 
120,00 -8 771 480,85 100,53 

     
     
     
     
 Stavy na bankovních ú čtech (stav k 31.12.2007)    
     
  stav k  
  1.1.2007 31.12.2007  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BÚ: základní účet 1 784 303,55 7 072 224,00  
  účet veřejné sbírky 90 592,50 160 666,00  
fondy: sociální fond 123 454,66 152 252,66  
  fond rozvoje bydlení (povodně) 168 000,00 0,00  

  2 166 350,71 7 385 142,66  



 
               Městys Suchdol nad Odrou   

             ROZPOČET ROKU 2007 - PLNĚNÍ PŘÍJMŮ  
                 po rozpo čtovém opat ření č. 5 před konsolidací  

OdP
a Pol Popis 

upraven
ý 

skute čno
st  

  1111 Daň z příjmů ze závislé činnosti 4 422,00 4 421,00  

  1112 
Daň z příjmů fyzických osob ze 
samost.výd ělečné činnosti 403,00 402,80  

  1113 
Daň z příjmů ze samostatné 
výd ělečné činnosti (srážková) 261,00 260,50  

  1121 Daň z příjmů právnických osob 4 729,00 4 728,80  

  1122 
Daň z příjmů právnických osob za 
obec 482,60 482,60  

  1211 Daň z přidané hodnoty 6 996,00 6 995,90  

  1337 
Poplatek za likvidaci komunálního 
odpadu 775,00 775,30  

  1341 Poplatek ze ps ů 44,00 44,80  

  1343 
Poplatek za užívání ve řejného 
prostranství 13,00 13,90  

  1347 
Místní poplatek za provozovaný 
výherní hrací p řístroj  120,00 120,00  

  1351 
Odvod výt ěžku z provozování 
výherních hracích p řístroj ů 91,00 91,50  

  1361 Správní poplatky 177,00 176,50  
  1511 Daň z nemovitostí 1 527,00 1 527,50  
  2460 Půjčky ze sociálního fondu - splátky 25,00 23,00  

  4111 
Neinv.transf.SR-sen.volby- ÚZ 
98071;Czech POINT-ÚZ 98116  80,00 80,00  

  4112 
Neinvesti ční přijaté dotace ze 
státního rozpo čtu  1 050,50 1 050,50  

  4116 
Dotace : na ve řejně prosp ěšné 
práce - ÚZ 13101 398,00 398,10  

  4116 
             : ke splátkám hypote čního 
úvěru -  ÚZ 17117 33,50 33,50  

  4116 
             : VISK 3 (knihovna) - ÚZ 
34053 38,00 38,00  

  4121 
Dotace od obcí ( na částečnou 
úhradu prov. náklad ů ZŠ ) 97,00 96,60  

  4122 
Neinvesti ční transfery od kraje : pro 
JPO III - ÚZ 210,211 49,80 49,80  

  4122 
                                                         : 
lesy 06+07 - ÚZ 327 73,60 73,60  

  4122 
                                                         : 
projekt ZŠ - ÚZ 334 75,00 75,00  

  4134 Převody z rozpo čtových ú čtů 755,50 755,50  
  4139 Převody ze sociálního fondu 106,00 105,40  

1039   Lesní hospodá řství 634,00 633,80  
2141   Vnit řní obchod 4,00 4,00  
2142   Penzion Pood ří 773,00 772,60  
2143   Cestovní ruch 0,00 0,50  
2169   Činnost stavebního ú řadu   294,00 293,30  

2221   
Ostatní dopravní obslužnosti 
(vratka p řísp.r.2006) 10,00 9,50  

2310   Vyúčtování vodného Za Nádražím 48,00 48,00  
2321   Stočné 470,00 469,30  
3314   Knihovna  6,00 5,80  
3315   Muzeum m ěstyse 0,00 0,50  

3330   
Veřejná sbírka - oprava fasády v ěže 
katol.kostela  70,00 70,10  

3341   Místní rozhlas - hlášení 2,00 3,00  
3349   Suchdolský zpravodaj - inzerce 5,00 4,80  
3392   Klub kultury 221,00 221,10  

3429   
Provoz sauny a rehabilita čního 
bazénu 40,00 39,30  

3612   
Bytové hospodá řství - nájem byt ů 
včetně služeb 2 501,50 2 501,50  

3613   Nájem nebytových prostor 200,00 198,60  



3632   Hřbitovy 37,00 36,90  

3633   
Výstavba a údržba místních inž.sítí 
(Čsl.armády) 4,00 4,30  

3639   Komunální služby  0,00 1,00  

3725   
Využívání a zneškod ňování 
komunálních odpad ů 310,50 310,50  

3729   
Poplatek za uložení materiál ů  - 
rekult.bývalé skládky 38,00 37,90  

3745   Péče o veřejnou zele ň 537,40 537,40  
4351   Pečovatelská služba 3,00 3,10  
4359   Odleh čovací služby 1,70 1,70  

6171   
Činnost místní správy - 
prodeje,nájem poz.,fin.dary 2 452,00 2 438,90  

6310   
Příjmy z fin. operací ( úroky z ú čtů; 
dividendy ) 121,30 138,30  

6320  Pojistné náhrady (škody po vich řici)  15,00 14,90  

6402   
Doplatek dotace na volby do 
Poslanecké sn ěm. - ÚZ 98071 15,34 15,30   

   Příjmy celkem 
31 

636,24 31 636,00 100% 
         
   Rekapitulace    ( v tis. K č )     

  P ř í j m y :    
31 

636,24 31 636,00  

  V ý d a j e :  
22 

911,12 22 864,50  
  Rozdíl mezi p říjmy a výdaji 8 725,12 8 771,50  
        
    Financování     

8115 
Zapoj. části zůst.bank.ú čtů (poč.stav 
běž.účtu k 1.1.2007:1784,3)   

-5 
233,12 -5 279,50  

8124 Vratka p řechoné fin. výpomoci - povodn ě 1997 -774,00 -774,00  

8124 Splátka p ůjčky SFŽP (ČOV) 
-1 

200,00 -1 200,00  
8124 Splátka investi č. úvěru (rekonstr. č.p.126 + 375) -480,00 -480,00  

8124 Splátka hypote čního úv ěru (DPS) 
-1 

038,00 -1 038,00  

 Celkem 
-8 

725,12 -8 771,50  
 
 
 

               Městys Suchdol nad Odrou   
             ROZPOČET ROKU 2007 - PLNĚNÍ PŘÍJMŮ  

                 po rozpo čtovém opat ření č. 5 po konsolidaci  
OdP

a Pol Popis 
upraven

ý 
skute čno
st  

  1111 Daň z příjmů ze závislé činnosti 4 422,00 4 421,00  

  1112 
Daň z příjmů fyzických osob ze 
samost.výd ělečné činnosti 403,00 402,80  

  1113 
Daň z příjmů ze samostatné 
výd ělečné činnosti (srážková) 261,00 260,50  

  1121 Daň z příjmů právnických osob 4 729,00 4 728,80  

  1122 
Daň z příjmů právnických osob za 
obec 482,60 482,60  

  1211 Daň z přidané hodnoty 6 996,00 6 995,90  

  1337 
Poplatek za likvidaci komunálního 
odpadu 775,00 775,30  

  1341 Poplatek ze ps ů 44,00 44,80  

  1343 
Poplatek za užívání ve řejného 
prostranství 13,00 13,90  

  1347 
Místní poplatek za provozovaný 
výherní hrací p řístroj  120,00 120,00  

  1351 
Odvod výt ěžku z provozování 
výherních hracích p řístroj ů 91,00 91,50  

  1361 Správní poplatky 177,00 176,50  



  1511 Daň z nemovitostí 1 527,00 1 527,50  
  2460 Půjčky ze sociálního fondu - splátky 25,00 23,00  

  4111 
Neinv.transf.SR-sen.volby- ÚZ 
98071;Czech POINT-ÚZ 98116  80,00 80,00  

  4112 
Neinvesti ční přijaté dotace ze 
státního rozpo čtu  1 050,50 1 050,50  

  4116 
Dotace : na ve řejně prosp ěšné 
práce - ÚZ 13101 398,00 398,10  

  4116 
             : ke splátkám hypote čního 
úvěru -  ÚZ 17117 33,50 33,50  

  4116 
             : VISK 3 (knihovna) - ÚZ 
34053 38,00 38,00  

  4121 
Dotace od obcí ( na částečnou 
úhradu prov. náklad ů ZŠ ) 97,00 96,60  

  4122 
Neinvesti ční transfery od kraje : pro 
JPO III - ÚZ 210,211 49,80 49,80  

  4122 
                                                         : 
lesy 06+07 - ÚZ 327 73,60 73,60  

  4122 
                                                         : 
projekt ZŠ - ÚZ 334 75,00 75,00  

1039   Lesní hospodá řství 634,00 633,80  
2141   Vnit řní obchod 4,00 4,00  
2142   Penzion Pood ří 773,00 772,60  
2143   Cestovní ruch 0,00 0,50  
2169   Činnost stavebního ú řadu   294,00 293,30  

2221   
Ostatní dopravní obslužnosti 
(vratka p řísp.r.2006) 10,00 9,50  

2310   Vyúčtování vodného Za Nádražím 48,00 48,00  
2321   Stočné 470,00 469,30  
3314   Knihovna  6,00 5,80  
3315   Muzeum m ěstyse 0,00 0,50  

3330   
Veřejná sbírka - oprava fasády v ěže 
katol.kostela  70,00 70,10  

3341   Místní rozhlas - hlášení 2,00 3,00  
3349   Suchdolský zpravodaj - inzerce 5,00 4,80  
3392   Klub kultury 221,00 221,10  

3429   
Provoz sauny a rehabilita čního 
bazénu 40,00 39,30  

3612   
Bytové hospodá řství - nájem byt ů 
včetně služeb 2 501,50 2 501,50  

3613   Nájem nebytových prostor 200,00 198,60  
3632   Hřbitovy 37,00 36,90  

3633   
Výstavba a údržba místních inž.sítí 
(Čsl.armády) 4,00 4,30  

3639   Komunální služby  0,00 1,00  

3725   
Využívání a zneškod ňování 
komunálních odpad ů 310,50 310,50  

3729   
Poplatek za uložení materiál ů  - 
rekult.bývalé skládky 38,00 37,90  

3745   Péče o veřejnou zele ň 537,40 537,40  
4351   Pečovatelská služba 3,00 3,10  
4359   Odleh čovací služby 1,70 1,70  

6171   
Činnost místní správy - 
prodeje,nájem poz.,fin.dary 2 452,00 2 438,90  

6310   
Příjmy z fin. operací ( úroky z ú čtů; 
dividendy ) 121,30 138,30  

6320  Pojistné náhrady (škody po vich řici)  15,00 14,90  

6402   
Doplatek dotace na volby do 
Poslanecké sn ěm. - ÚZ 98071 15,34 15,30   

   Příjmy celkem 
30 

774,74 30 775,10 100% 
         
   Rekapitulace    ( v tis. K č )     

  P ř í j m y :    
30 

774,74 30 775,10  

  V ý d a j e :  
22 

049,62 22 003,60  
  Rozdíl mezi p říjmy a výdaji 8 725,12 8 771,50  



        
    Financování     

8115 
Zapoj. části zůst.bank.ú čtů (poč.stav 
běž.účtu k 1.1.2007:1784,3)   

-5 
233,12 -5 279,50  

8124 Vratka p řechoné fin. výpomoci - povodn ě 1997 -774,00 -774,00  

8124 Splátka p ůjčky SFŽP (ČOV) 
-1 

200,00 -1 200,00  
8124 Splátka investi č. úvěru (rekonstr. č.p.126 + 375) -480,00 -480,00  

8124 Splátka hypote čního úv ěru (DPS) 
-1 

038,00 -1 038,00  

  Celkem 
-8 

725,12 -8 771,50   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                        Městys Suchdol nad Odrou   

             ROZPOČET ROKU 2007 - ČERPÁNÍ VÝDAJŮ   
                 po rozpo čtovém opat ření č. 5 před konsolidací  

OdPa Popis upravený  skute čnost   
1036 Správa v lesním hospodá řství - činnost OLH 65,00 64,60  
1039 Lesní hospodá řství ( hospoda ření v lesích ) 398,00 397,20  
2142 Penzion Pood ří 600,00 597,50  
2143 Cestovní ruch 35,00 33,60  
2169 Činnost stavebního ú řadu 763,00 758,90  
2212 Místní komunikace 157,00 156,00  
2221 Veř.sil.dopr.(ostatní doprav.obsluž.-autobus.) 132,00 132,50  
2310 Vodovod ve správ ě obce - Zátiší,Za Nádr.(dopl.) 89,00 88,10  
2321 Odpadní vody-provoz ČOV a kanalizace 1.etapa 831,00 829,20  

                           - 2. etapa ČOV a kanal. 440,00 440,30  
                           -dešť.kanal.Čsl.armády+opravy JK 352,00 353,30  

2322 Prevence zne čišťování vody 16,00 16,00  
2333 Úpravy drobných vodních tok ů 3,00 3,00  
3113 Základní škola 2 715,00 2 714,90  
3114 Spec.základní škola D ĚCKO N.Ji čín (přísp.na čin.) 10,00 10,00  
3150 VOŠ Kop řivnice-p řísp.na Olympiádu tech.profesí 2,00 2,00  
3314 Místní knihovna (zapoj.dotace VISK) 157,00 155,50  
3315 Muzeum - m ěstyse 182,50 181,90  

                 - Moravian 40,50 40,40  
3319 Dokument.a informa ční činnost  36,40 35,40  
3326 Péče o památná místa (kaple, pomní čky padlých) 2,00 1,90  
3330 Oprava církevního majetku - ve řejná sbírka 85,00 85,00  
3341 Místní rozhlas 6,00 5,90  
3349 Suchdolský zpravodaj 45,00 44,30  
3392 Klub kultury 703,80 697,30  
3399 Sbor pro ob č.záležitosti, ostatní činnost v kultu ře 81,00 80,10  
3412 Sportovní za řízení obce  36,00 35,60  
3419 Tělovýchovná činnost 138,38 138,60  
3421 Volný čas dětí a mládeže 140,00 139,00  
3429 Zájmová čin.a rekreace - multifunk č.areál,ost. 5,24 5,80  

                                                         - bazén se saunou  177,00 175,70  
                                                         - Klub senior ů 31,00 30,60  

3612 Bytové hospodá řství  - domy 1 001,00 1 001,00  
                                     - byty  150,00 148,00  

3613 Nebytové prostory  170,60 167,50  
3631 Veřejné osv ětlení 545,00 544,20  
3632 Hřbitovy (v č.úprav a dokon č.kolumb.na kat.h řbit.) 6,00 6,00  
3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 2 405,00 2 404,50  
3639 Komunální služby v č. VPP 1 371,00 1 364,50  
3722 Sběr a svoz komunálních odpad ů 1 290,00 1 288,30  
3741 Stanice pro záchranu živo čichů 3,00 3,00  
3742 Společnost p řátel Pood ří 4,00 4,00  
3745 Péče o vzhled obce a ve řejnou zele ň  134,00 133,50  
4333 Domovy pro matky s d ětmi - SALUS  9,00 9,00  
4351 Pečovatelská služba 388,00 388,10  
4356 Péče o zdrav.postižené - Zvone ček, Škola života 8,00 8,00  
4359 Odleh čovací služby 85,00 82,70  
5512 Požární ochrana 230,30 225,40  
6112 Místní zastupitelské orgány 1 751,20 1 751,60  



6114 Volby do Parlamentu ČR - senátní - ÚZ 98071 30,00 31,50  
6171 Činnost místní správy 2 922,90 2 923,10  
6310 Výdaje z fin.operací (úroky z úv ěrů a půjček ) 370,50 369,20  
6320 Pojišt ění majetku obce 120,00 120,20  
6330 Převody sociálnímu fondu a FRB 861,50 860,90  
6399 Fin.operace - da ň z příjmu práv.osob za obec  482,60 482,60  
6402 Finan ční vypo řádání minulých let 7,70 7,70  
6409 Ost.činnosti - da ň z přev.nemov.,Region Pood ří  90,00 89,90   

  Výdaje celkem 
22 

911,12 22 864,50 100% 

     
      
     
 
                        Městys Suchdol nad Odrou   

             ROZPOČET ROKU 2007 - ČERPÁNÍ VÝDAJŮ   
                 po rozpo čtovém opat ření č. 5 po konsolidaci  

OdPa Popis upravený  skute čnost   
1036 Správa v lesním hospodá řství - činnost OLH 65,00 64,60  
1039 Lesní hospodá řství ( hospoda ření v lesích ) 398,00 397,20  
2142 Penzion Pood ří 600,00 597,50  
2143 Cestovní ruch 35,00 33,60  
2169 Činnost stavebního ú řadu 763,00 758,90  
2212 Místní komunikace 157,00 156,00  
2221 Veř.sil.dopr.(ostatní doprav.obsluž.-autobus.) 132,00 132,50  
2310 Vodovod ve správ ě obce - Zátiší,Za Nádr.(dopl.) 89,00 88,10  
2321 Odpadní vody-provoz ČOV a kanalizace 1.etapa 831,00 829,20  

                           - 2. etapa ČOV a kanal. 440,00 440,30  
                           -dešť.kanal.Čsl.armády+opravy JK 352,00 353,30  

2322 Prevence zne čišťování vody 16,00 16,00  
2333 Úpravy drobných vodních tok ů 3,00 3,00  
3113 Základní škola 2 715,00 2 714,90  
3114 Spec.základní škola D ĚCKO N.Ji čín (přísp.na čin.) 10,00 10,00  
3150 VOŠ Kop řivnice-p řísp.na Olympiádu tech.profesí 2,00 2,00  
3314 Místní knihovna (zapoj.dotace VISK) 157,00 155,50  
3315 Muzeum - m ěstyse 182,50 181,90  

                 - Moravian 40,50 40,40  
3319 Dokument.a informa ční činnost  36,40 35,40  
3326 Péče o památná místa (kaple, pomní čky padlých) 2,00 1,90  
3330 Oprava církevního majetku - ve řejná sbírka 85,00 85,00  
3341 Místní rozhlas 6,00 5,90  
3349 Suchdolský zpravodaj 45,00 44,30  
3392 Klub kultury 703,80 697,30  
3399 Sbor pro ob č.záležitosti, ostatní činnost v kultu ře 81,00 80,10  
3412 Sportovní za řízení obce  36,00 35,60  
3419 Tělovýchovná činnost 138,38 138,60  
3421 Volný čas dětí a mládeže 140,00 139,00  
3429 Zájmová čin.a rekreace - multifunk č.areál,ost. 5,24 5,80  

                                                         - bazén se saunou  177,00 175,70  
                                                         - Klub senior ů 31,00 30,60  

3612 Bytové hospodá řství  - domy 1 001,00 1 001,00  
                                     - byty  150,00 148,00  

3613 Nebytové prostory  170,60 167,50  
3631 Veřejné osv ětlení 545,00 544,20  



3632 Hřbitovy (v č.úprav a dokon č.kolumb.na kat.h řbit.) 6,00 6,00  
3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 2 405,00 2 404,50  
3639 Komunální služby v č. VPP 1 371,00 1 364,50  
3722 Sběr a svoz komunálních odpad ů 1 290,00 1 288,30  
3741 Stanice pro záchranu živo čichů 3,00 3,00  
3742 Společnost p řátel Pood ří 4,00 4,00  
3745 Péče o vzhled obce a ve řejnou zele ň  134,00 133,50  
4333 Domovy pro matky s d ětmi - SALUS  9,00 9,00  
4351 Pečovatelská služba 388,00 388,10  
4356 Péče o zdrav.postižené - Zvone ček, Škola života 8,00 8,00  
4359 Odleh čovací služby 85,00 82,70  
5512 Požární ochrana 230,30 225,40  
6112 Místní zastupitelské orgány 1 751,20 1 751,60  
6114 Volby do Parlamentu ČR - senátní - ÚZ 98071 30,00 31,50  
6171 Činnost místní správy 2 922,90 2 923,10  
6310 Výdaje z fin.operací (úroky z úv ěrů a půjček ) 370,50 369,20  
6320 Pojišt ění majetku obce 120,00 120,20  
6399 Fin.operace - da ň z příjmu práv.osob za obec  482,60 482,60  
6402 Finan ční vypo řádání minulých let 7,70 7,70  
6409 Ost.činnosti - da ň z přev.nemov.,Region Pood ří  90,00 89,90   

  Výdaje celkem 
22 

049,62 22 003,60 99,79% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Městys Suchdol nad Odrou   

výdaje roku 2007 
položkové členění - činnost místní správy, ODPA 6171 

po RO č. 5 (v tis. Kč) 

    

    

        

Položka  Popis rozpo čet skute čnost  
5011 platy zaměstnanců 1 290,00 1289,20 

5021 ostatní osobní výdaje 5,00 5,00 

5031 povinné pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na politiku zaměstnanosti 338,00 339,40 

5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 117,00 117,50 

5038 povinné pojistné na úrazové pojištění 18,00 17,60 

5136 knihy, učební pomůcky a tisk 17,00 16,60 

5137 drobný dlouhodobý hmotný majetek 100,00 100,50 

5139 nákup ostatního materiálu 109,00 108,40 

5151 voda 3,00 2,80 

5153 plyn 42,00 41,40 

5154 elektrická energie 90,00 89,70 

5156 pohonné hmoty a maziva 50,00 48,10 

5161 služby pošt 38,00 37,90 

5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 140,00 139,10 

5163 pojištění vozidel 28,00 26,80 

5164 nájemné 2,00 1,90 

5166 konzultační, poradenské a právní služby 10,00 7,20 

5167 služby školení a vzdělávání 20,00 18,60 

5169 nákup ostatních služeb 228,00 226,50 

5171 opravy a údržba 30,00 28,40 

5172 programové vybavení 18,00 17,30 

5173 cestovné 2,00 1,90 

5175 pohoštění  15,60 15,80 

5194 věcné dary  22,30 22,10 

5321 neinvestiční transfery obcím 19,00 19,00 

5362 platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3,00 2,70 

5365 platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 0,00 0,60 

5492 Dary obyvatelstvu 21,00 21,00 

5499 výdaje ze sociálního fondu 46,00 59,40 

5660 neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu 30,00 30,00 

6125 výpočetní technika 71,00 70,70 

 CELKEM: 2 922,90 2923,10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



       
       
 
        
                                         Městys Suchdol nad Odrou    

   Neinvesti ční transfery neziskovým a podobným org., p říspěvkovým    

   organizacím a obyvatelstvu    

       

   ROZPOČET ROKU 2007 - PŘÍSPĚVKY, DARY, DOTACE  ( v tis. )     
       
        

ORG ODPA POL příjemce IČ rozpo čet skute čnost  

  3113 5331 Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou 75027712 2438,00 2 438,00 
  3114 5221 Speciální ZŠ DĚCKO Nový Jičín 25844521 10,00 10,00 
  3330 5223 Sbor Bratrské jednoty baptistů, dětský klub PECKA 26521709 5,00 5,00 

  3419 5229 Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA Suchdol nad Odrou 44808300 100,00 100,00 
  3419 5492 Karel Ligocki, Suchdol nad Odrou   2,00 2,00 

30 3419 5492 Jiří Klich - lukostřelba, Suchdol nad Odrou   10,00 10,00 
1 3421 5222 Občanské sdružení SKŘIVÁNEK Suchdol nad Odrou 69581428 40,00 40,00 

  3421 5229 JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko PAGODA Nový Jičín 14614782 5,00 5,00 
  3429 5222 Český svaz včelařů, ZO Suchdol nad Odrou 64125483 3,00 3,00 
  3741 5222 ZO ČSOP - Stanice pro záchranu volně žijících živočichů, Bartošovice n.M. 47657901 3,00 3,00 
  3742 5222 Společnost přátel Poodří, Ostrava 64627870 4,00 4,00 

  4319 5222 
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, Klub ZVONEČEK, 
Odry 65471776 5,00 5,00 

  4356 5222 ŠKOLA ŽIVOTA, sdružení pro pomoc mentálně postiženým, Nový Jičín 66741068 3,00 3,00 
  4333 5221 SALUS o.p.s., Kopřivnice 25851403 9,00 9,00 

      C E L K E M   2 637,00 2 637,00 
 
 
 
 



 
Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (16072007 / 16042007) 

  

 Ministerstvo financí Fin 2-12 M 
 schváleno č.j. 111/138 224/2002 

 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
  územních samosprávných celk ů, regionálních rad a dobrovolných svazk ů obcí 

 sestavený k  12 / 2007 
 (v Kč) 

 Rok Měsíc IČO  

 2007 12 00298450  

 Název nadřízeného orgánu: 

 Název a sídlo účetní jednotky: Městys Suchdol nad Odrou 
  Komenského 318 

    742 01  Suchdol nad Odrou 

  

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách 
Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b   1 2 3     

  

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 3 950 000,00 4 422 000,00 4 420 967,34 111,92 99,98 

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 200 000,00 403 000,00 402 833,47 201,42 99,96 

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 200 000,00 261 000,00 260 536,61 130,27 99,82 

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 4 100 000,00 4 729 000,00 4 728 782,81 115,34 100,00 

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 750 000,00 482 600,00 482 640,00 64,35 100,01 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 6 600 000,00 6 996 000,00 6 995 944,47 106,00 100,00 

0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa   16,00 ****** ****** 

0000 1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 780 000,00 775 000,00 775 295,00 99,40 100,04 

0000 1341 Poplatek ze psů 40 000,00 44 000,00 44 816,50 112,04 101,86 

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 13 000,00 13 000,00 13 853,00 106,56 106,56 

0000 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj 140 000,00 120 000,00 120 000,00 85,71 100,00 

0000 1351 Odvod výtěžku z provozování loterií 80 000,00 91 000,00 91 464,00 114,33 100,51 

0000 1361 Správní poplatky 200 000,00 177 000,00 176 460,00 88,23 99,69 



0000 1511 Daň z nemovitostí 1 500 000,00 1 527 000,00 1 527 464,92 101,83 100,03 

0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 25 000,00 25 000,00 23 000,00 92,00 92,00 

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  80 000,00 80 000,00 ****** 100,00 

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 1 050 500,00 1 050 500,00 1 050 501,00 100,00 100,00 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 275 000,00 469 500,00 469 574,00 170,75 100,02 

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 100 000,00 97 000,00 96 600,00 96,60 99,59 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  198 400,00 198 392,00 ****** 100,00 

0000 4134 Převody z rozpočtových účtů 110 000,00 755 500,00 755 503,00 686,82 100,00 

0000 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 80 000,00 106 000,00 105 365,00 131,71 99,40 

0000 Bez ODPA 20 193 500,00 22 822 
500,00 

22 820 009,12 113,01 99,99 

1039 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00 634 000,00 633 841,00 126,77 99,97 

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodá řství 500 000,00 634 000,00 633 841,00 126,77 99,97 

2141 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 3 000,00 4 000,00 4 000,00 133,33 100,00 

2141 Vnit řní obchod 3 000,00 4 000,00 4 000,00 133,33 100,00 

2142 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 450 000,00 773 000,00 772 609,00 171,69 99,95 

2142 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)   136,00 ****** ****** 

2142 Ubytování a stravování 450 000,00 773 000,00 772 745,00 171,72 99,97 

2143 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)     500,00 ****** ****** 

2143 Cestovní ruch     500,00 ****** ****** 

2161 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené         

2161 Činnost ÚOSS v odv.energ.,pr ům.,stav., obch. a slu           

2169 2210 Přijaté sankční platby   200 000,00 200 000,00 ****** 100,00 

2169 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 100 000,00 94 000,00 93 345,00 93,35 99,30 

2169 Ostatní správa v pr ům,obch.,stav. a službách 100 000,00 294 000,00 293 345,00 293,35 99,78 

2221 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   10 000,00 9 536,00 ****** 95,36 

2221 Provoz ve řejné silni ční dopravy   10 000,00 9 536,00 ****** 95,36 

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků   34 000,00 34 011,50 ****** 100,03 

2310 2210 Přijaté sankční platby  5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

2310 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  9 000,00 9 000,00 ****** 100,00 

2310 Pitná voda   48 000,00 48 011,50 ****** 100,02 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 450 000,00 460 000,00 459 302,50 102,07 99,85 

2321 2210 Přijaté sankční platby  10 000,00 10 000,00 ****** 100,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 450 000,00 470 000,00 469 302,50 104,29 99,85 



3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 4 500,00 4 319,50 143,98 95,99 

3314 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)  1 500,00 1 447,00 ****** 96,47 

3314 Činnosti knihovnické 3 000,00 6 000,00 5 766,50 192,22 96,11 

3315 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady     499,00 ****** ****** 

3315 Činnosti muzeí a galerií     499,00 ****** ****** 

3330 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku   70 000,00 70 073,50 ****** 100,11 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.   70 000,00 70 073,50 ****** 100,11 

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 2 000,00 3 015,00 150,75 150,75 

3341 Rozhlas a televize 2 000,00 2 000,00 3 015,00 150,75 150,75 

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 4 800,00 96,00 96,00 

3349 Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředků 5 000,00 5 000,00 4 800,00 96,00 96,00 

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 110 000,00 116 000,00 115 597,00 105,09 99,65 

3392 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje) 40 000,00 32 200,00 32 706,00 81,77 101,57 

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 95 000,00 66 000,00 65 970,00 69,44 99,95 

3392 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí  1 300,00 1 300,00 ****** 100,00 

3392 2321 Přijaté neinvestiční dary  3 000,00 3 000,00 ****** 100,00 

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00 2 500,00 2 576,00 51,52 103,04 

3392 Zájmová činnost v kultu ře 250 000,00 221 000,00 221 149,00 88,46 100,07 

3412 2131 Příjmy z pronájmu pozemků     20,00 ****** ****** 

3412 Sportovní za řízení v majetku obce     20,00 ****** ****** 

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 40 000,00 39 315,00 196,58 98,29 

3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí      

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 20 000,00 40 000,00 39 315,00 196,58 98,29 

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 2 340 000,00 2 379 000,00 2 379 198,50 101,68 100,01 

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  122 500,00 122 332,10 ****** 99,86 

3612 Bytové hospodá řství 2 340 000,00 2 501 500,00 2 501 530,60 106,90 100,00 

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 34 200,00 34 200,00 28 703,50 83,93 83,93 

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 165 800,00 165 800,00 159 202,50 96,02 96,02 

3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   10 723,50 ****** ****** 

3613 Nebytové hospodá řství 200 000,00 200 000,00 198 629,50 99,31 99,31 

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 10 000,00 3 200,00 3 260,00 32,60 101,88 

3632 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 10 000,00 33 800,00 33 600,00 336,00 99,41 

3632 Pohřebnictví 20 000,00 37 000,00 36 860,00 184,30 99,62 



3633 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)   3 000,00 2 928,00 ****** 97,60 

3633 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti  1 000,00 1 350,00 ****** 135,00 

3633 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí   2,00 ****** ****** 

3633 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. majetku      

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí   4 000,00 4 280,00 ****** 107,00 

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady     958,00 ****** ****** 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.     958,00 ****** ****** 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 250 000,00 310 500,00 310 516,50 124,21 100,01 

3725 Využívání a zneškod ňování komun.odpad ů 250 000,00 310 500,00 310 516,50 124,21 100,01 

3729 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 20 000,00 38 000,00 37 875,00 189,38 99,67 

3729 Ostatní nakládání s odpady 20 000,00 38 000,00 37 875,00 189,38 99,67 

3745 2210 Přijaté sankční platby   3 000,00 3 000,00 ****** 100,00 

3745 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  534 400,00 534 400,00 ****** 100,00 

3745 Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň   537 400,00 537 400,00 ****** 100,00 

4351 2321 Přijaté neinvestiční dary 2 000,00 3 000,00 3 120,00 156,00 104,00 

4351 Osobní asist., pe č.služba a podpora samost.bydlení 2 000,00 3 000,00 3 120,00 156,00 104,00 

4359 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků   1 700,00 1 676,00 ****** 98,59 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální pé če   1 700,00 1 676,00 ****** 98,59 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 16 000,00 16 700,00 167,00 104,38 

6171 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)  2 000,00 2 038,00 ****** 101,90 

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 10 000,00 78 000,00 78 160,00 781,60 100,21 

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 100 000,00 200 000,00 200 000,00 200,00 100,00 

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  2 000,00 1 668,00 ****** 83,40 

6171 2328 Neidentifikované příjmy      

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 50 000,00 49 000,00 34 492,00 68,98 70,39 

6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 1 730 000,00 811 000,00 811 468,00 46,91 100,06 

6171 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. majetku  1 294 000,00 1 294 020,00 ****** 100,00 

6171 Činnost místní správy 1 900 000,00 2 452 000,00 2 438 546,00 128,34 99,45 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 45 000,00 68 300,00 72 515,52 161,15 106,17 

6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 45 000,00 53 000,00 65 835,80 146,30 124,22 

6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací 90 000,00 121 300,00 138 351,32 153,72 114,06 

6320 2322 Přijaté pojistné náhrady   15 000,00 14 937,00 ****** 99,58 

6320 Pojišt ění funk čně nespecifikované   15 000,00 14 937,00 ****** 99,58 

6402 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro   15 340,00 15 343,77 ****** 100,02 



6402 Finanční vypo řádání minulých let   15 340,00 15 343,77 ****** 100,02 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 26 798 500,00 31 636 
240,00 

31 635 951,81 118,05 100,00 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách 
Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b   1 2 3     

  

1036 5166 Konzultační, poradenské a právní služby      

1036 5169 Nákup ostatních služeb 65 000,00 65 000,00 64 640,00 99,45 99,45 

1036 Správa v lesním hospodá řství 65 000,00 65 000,00 64 640,00 99,45 99,45 

1039 5021 Ostatní osobní výdaje         

1039 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 22 000,00 21 135,25 105,68 96,07 

1039 5169 Nákup ostatních služeb 480 000,00 376 000,00 376 081,50 78,35 100,02 

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodá řství 500 000,00 398 000,00 397 216,75 79,44 99,80 

2142 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 216 500,00 234 500,00 233 335,00 107,78 99,50 

2142 5021 Ostatní osobní výdaje  10 000,00 9 570,00 ****** 95,70 

2142 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 55 000,00 61 500,00 61 565,00 111,94 100,11 

2142 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 19 000,00 21 000,00 21 307,00 112,14 101,46 

2142 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 000,00 2 500,00 2 459,00 81,97 98,36 

2142 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 30 000,00 70 000,00 69 237,00 230,79 98,91 

2142 5139 Nákup materiálu j.n. 13 500,00 18 000,00 17 700,50 131,11 98,34 

2142 5151 Studená voda 5 000,00 11 000,00 10 841,50 216,83 98,56 

2142 5153 Plyn 40 000,00 74 000,00 74 117,24 185,29 100,16 

2142 5154 Elektrická energie 15 000,00 24 000,00 23 996,80 159,98 99,99 

2142 5161 Služby pošt   249,00 ****** ****** 

2142 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 5 000,00 10 000,00 9 731,00 194,62 97,31 

2142 5166 Konzultační, poradenské a právní služby   100,00 ****** ****** 

2142 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 57 000,00 56 952,34 142,38 99,92 

2142 5171 Opravy a udržování 4 500,00 1 000,00 860,00 19,11 86,00 

2142 5181 Poskytnuté zálohy vnitřním organizačním jednotkám      

2142 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím  2 000,00 2 000,00 ****** 100,00 

2142 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 100,00 

2142 Ubytování a stravování 450 000,00 600 000,00 597 521,38 132,78 99,59 

2143 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 28 561,00 95,20 95,20 



2143 5169 Nákup ostatních služeb  5 000,00 5 075,00 ****** 101,50 

2143 Cestovní ruch 30 000,00 35 000,00 33 636,00 112,12 96,10 

2169 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 579 000,00 543 000,00 540 051,00 93,27 99,46 

2169 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 152 000,00 142 000,00 142 253,00 93,59 100,18 

2169 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 53 000,00 49 000,00 49 241,00 92,91 100,49 

2169 5132 Ochranné pomůcky  1 500,00 1 347,20 ****** 89,81 

2169 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 1 500,00 1 491,20 149,12 99,41 

2169 5139 Nákup materiálu j.n.   130,00 ****** ****** 

2169 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 000,00 5 000,00 4 540,30 454,03 90,81 

2169 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 7 000,00 6 350,00 127,00 90,71 

2169 5169 Nákup ostatních služeb  5 000,00 4 872,22 ****** 97,44 

2169 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 000,00 2 000,00 1 626,00 81,30 81,30 

2169 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 100,00 

2169 Ostatní správa v pr ům,obch.,stav. a službách 800 000,00 763 000,00 758 901,92 94,86 99,46 

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   24 000,00 23 516,80 ****** 97,99 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 11 000,00 10 810,00 54,05 98,27 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 45 000,00 44 751,00 29,83 99,45 

2212 5171 Opravy a udržování 130 000,00 77 000,00 76 946,60 59,19 99,93 

2212 Silnice 300 000,00 157 000,00 156 024,40 52,01 99,38 

2221 5164 Nájemné     162,00 ****** ****** 

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 132 000,00 132 000,00 132 288,00 100,22 100,22 

2221 Provoz ve řejné silni ční dopravy 132 000,00 132 000,00 132 450,00 100,34 100,34 

2310 5151 Studená voda   28 000,00 27 889,70 ****** 99,61 

2310 5164 Nájemné  9 000,00 9 072,00 ****** 100,80 

2310 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám      

2310 6121 Budovy, haly a stavby 55 000,00 52 000,00 51 170,00 93,04 98,40 

2310 Pitná voda 55 000,00 89 000,00 88 131,70 160,24 99,02 

2321 5132 Ochranné pomůcky     58,00 ****** ****** 

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 12 000,00 13 140,55 131,41 109,50 

2321 5154 Elektrická energie 180 000,00 225 000,00 224 140,42 124,52 99,62 

2321 5164 Nájemné  1 000,00 961,60 ****** 96,16 

2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 191 000,00 293 000,00 291 788,00 152,77 99,59 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 308 000,00 360 000,00 361 198,22 117,27 100,33 

2321 5171 Opravy a udržování 100 000,00 40 000,00 39 423,70 39,42 98,56 



2321 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům  20 000,00 20 500,00 ****** 102,50 

2321 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku  327 000,00 327 250,00 ****** 100,08 

2321 6121 Budovy, haly a stavby 381 000,00 297 000,00 296 872,90 77,92 99,96 

2321 6122 Stroje, přístroje a zařízení  48 000,00 47 402,50 ****** 98,76 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 1 170 000,00 1 623 000,00 1 622 735,89 138,70 99,98 

2322 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 16 000,00 15 955,29 79,78 99,72 

2322 Prevence zne čišťování vody 20 000,00 16 000,00 15 955,29 79,78 99,72 

2333 5169 Nákup ostatních služeb   3 000,00 2 951,20 ****** 98,37 

2333 Úpravy drobných vodních tok ů   3 000,00 2 951,20 ****** 98,37 

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 3 300 000,00 2 513 000,00 2 512 921,00 76,15 100,00 

3113 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím  202 000,00 202 024,20 ****** 100,01 

3113 Základní školy 3 300 000,00 2 715 000,00 2 714 945,20 82,27 100,00 

3114 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

3114 Speciální základní školy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

3150 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ   2 000,00 2 000,00 ****** 100,00 

3150 Vyšší odborné školy   2 000,00 2 000,00 ****** 100,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 25 500,00 25 540,00 141,89 100,16 

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 5 000,00 5 000,00 5 235,00 104,70 104,70 

3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 2 000,00 2 000,00 1 816,00 90,80 90,80 

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 24 500,00 29 000,00 28 645,00 116,92 98,78 

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 22 500,00 51 000,00 50 421,50 224,10 98,87 

3314 5139 Nákup materiálu j.n.  1 500,00 2 050,50 ****** 136,70 

3314 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 33 000,00 31 969,50 399,62 96,88 

3314 5171 Opravy a udržování  10 000,00 9 778,00 ****** 97,78 

3314 Činnosti knihovnické 80 000,00 157 000,00 155 455,50 194,32 99,02 

3315 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 6 000,00 13 000,00 13 000,00 216,67 100,00 

3315 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 2 000,00 3 500,00 3 343,00 167,15 95,51 

3315 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 000,00 1 000,00 1 158,00 115,80 115,80 

3315 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk   390,00 ****** ****** 

3315 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 14 000,00 14 149,70 141,50 101,07 

3315 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 14 500,00 14 451,00 289,02 99,66 

3315 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 343,50 34,35 34,35 

3315 5153 Plyn 57 000,00 52 000,00 51 042,82 89,55 98,16 

3315 5154 Elektrická energie 32 000,00 22 000,00 21 895,10 68,42 99,52 



3315 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 23 000,00 22 934,80 458,70 99,72 

3315 5171 Opravy a udržování 111 000,00 77 000,00 77 648,90 69,95 100,84 

3315 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím  2 000,00 1 960,00 ****** 98,00 

3315 Činnosti muzeí a galerií 230 000,00 223 000,00 222 316,82 96,66 99,69 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 17 000,00 17 000,00 170,00 100,00 

3319 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 18 800,00 17 840,00 356,80 94,89 

3319 5171 Opravy a udržování      

3319 5175 Pohoštění  600,00 589,00 ****** 98,17 

3319 Ostatní záležitosti kultury 15 000,00 36 400,00 35 429,00 236,19 97,33 

3326 5139 Nákup materiálu j.n.   500,00 604,00 ****** 120,80 

3326 5171 Opravy a udržování  1 500,00 1 300,00 ****** 86,67 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.pov ědo   2 000,00 1 904,00 ****** 95,20 

3330 5171 Opravy a udržování 170 000,00 80 000,00 80 000,00 47,06 100,00 

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem  5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 170 000,00 85 000,00 85 000,00 50,00 100,00 

3341 5021 Ostatní osobní výdaje 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 100,00 

3341 5164 Nájemné   165,00 ****** ****** 

3341 5171 Opravy a udržování 28 500,00 4 500,00 4 193,50 14,71 93,19 

3341 Rozhlas a televize 30 000,00 6 000,00 5 858,50 19,53 97,64 

3349 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 45 000,00 44 250,00 88,50 98,33 

3349 Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředků 50 000,00 45 000,00 44 250,00 88,50 98,33 

3392 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 322 000,00 302 000,00 297 295,00 92,33 98,44 

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 9 000,00 8 853,00 44,27 98,37 

3392 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 84 000,00 78 000,00 77 870,00 92,70 99,83 

3392 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 29 000,00 27 000,00 26 954,00 92,94 99,83 

3392 5132 Ochranné pomůcky  1 000,00 866,50 ****** 86,65 

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 9 000,00 9 341,50 37,37 103,79 

3392 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 50 000,00 39 000,00 39 362,50 78,73 100,93 

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 20 359,50 101,80 101,80 

3392 5151 Studená voda 7 000,00 14 000,00 14 431,50 206,16 103,08 

3392 5153 Plyn 120 000,00 65 000,00 64 721,66 53,93 99,57 

3392 5154 Elektrická energie 30 000,00 38 000,00 37 378,70 124,60 98,37 

3392 5161 Služby pošt   75,00 ****** ****** 

3392 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 15 000,00 17 000,00 16 882,00 112,55 99,31 



3392 5169 Nákup ostatních služeb 26 800,00 65 800,00 65 598,60 244,77 99,69 

3392 5171 Opravy a udržování 5 000,00 3 000,00 2 272,60 45,45 75,75 

3392 5175 Pohoštění  1 000,00 839,50 ****** 83,95 

3392 5181 Poskytnuté zálohy vnitřním organizačním jednotkám      

3392 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 5 000,00 3 000,00 2 634,00 52,68 87,80 

3392 5194 Věcné dary 9 000,00 9 800,00 9 403,50 104,48 95,95 

3392 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 2 200,00 2 200,00 2 188,00 99,45 99,45 

3392 Zájmová činnost v kultu ře 770 000,00 703 800,00 697 327,06 90,56 99,08 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 16 000,00 15 920,00 159,20 99,50 

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 12 000,00 12 000,00 12 277,40 102,31 102,31 

3399 5161 Služby pošt 1 000,00 1 000,00 1 668,00 166,80 166,80 

3399 5169 Nákup ostatních služeb  4 000,00 3 966,50 ****** 99,16 

3399 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 4 493,00 89,86 89,86 

3399 5194 Věcné dary 62 000,00 43 000,00 41 777,50 67,38 97,16 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.prost ř. 90 000,00 81 000,00 80 102,40 89,00 98,89 

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   30 000,00 29 761,00 ****** 99,20 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 43 000,00 6 000,00 5 869,20 13,65 97,82 

3412 6121 Budovy, haly a stavby 357 000,00     

3412 Sportovní za řízení v majetku obce 400 000,00 36 000,00 35 630,20 8,91 98,97 

3419 5139 Nákup materiálu j.n.   200,00 390,00 ****** 195,00 

3419 5156 Pohonné hmoty a maziva  1 000,00 999,90 ****** 99,99 

3419 5169 Nákup ostatních služeb  23 660,00 23 664,00 ****** 100,02 

3419 5175 Pohoštění  1 220,00 1 211,00 ****** 99,26 

3419 5194 Věcné dary  300,00 308,00 ****** 102,67 

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 100,00 

3419 5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 12 000,00 12 000,00 120,00 100,00 

3419 Ostatní t ělovýchovná činnost 110 000,00 138 380,00 138 572,90 125,98 100,14 

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   91 000,00 89 922,00 ****** 98,82 

3421 5139 Nákup materiálu j.n.  2 000,00 1 899,50 ****** 94,98 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00     

3421 5175 Pohoštění   226,00 ****** ****** 

3421 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00 100,00 

3421 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00 

3421 5492 Dary obyvatelstvu      

3421 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu  2 000,00 2 000,00 ****** 100,00 



3421 Využití volného času dětí a mládeže 245 000,00 140 000,00 139 047,50 56,75 99,32 

3429 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru   13 000,00 13 002,00 ****** 100,02 

3429 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan  3 500,00 3 393,00 ****** 96,94 

3429 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění  1 000,00 1 175,00 ****** 117,50 

3429 5134 Prádlo, oděv a obuv  2 600,00 2 270,00 ****** 87,31 

3429 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00     

3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  3 500,00 3 618,00 ****** 103,37 

3429 5139 Nákup materiálu j.n. 48 000,00 9 000,00 9 106,50 18,97 101,18 

3429 5153 Plyn 18 000,00 24 000,00 24 099,26 133,88 100,41 

3429 5154 Elektrická energie 35 000,00 62 000,00 61 905,70 176,87 99,85 

3429 5169 Nákup ostatních služeb 41 000,00 50 640,00 50 515,20 123,21 99,75 

3429 5171 Opravy a udržování 9 000,00 36 000,00 35 397,50 393,31 98,33 

3429 5175 Pohoštění 3 000,00 5 000,00 4 613,00 153,77 92,26 

3429 5194 Věcné dary      

3429 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením  3 000,00 3 000,00 ****** 100,00 

3429 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím      

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 155 000,00 213 240,00 212 095,16 136,84 99,46 

3612 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru         

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 17 700,00 17 700,00 17 885,00 101,05 101,05 

3612 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen  1 000,00 730,00 ****** 73,00 

3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 4 600,00 4 600,00 4 650,00 101,09 101,09 

3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 600,00 1 600,00 1 610,00 100,63 100,63 

3612 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem   187,00 ****** ****** 

3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  12 000,00 11 298,00 ****** 94,15 

3612 5139 Nákup materiálu j.n.  4 000,00 4 048,60 ****** 101,22 

3612 5151 Studená voda 60 000,00 93 000,00 92 475,00 154,13 99,44 

3612 5153 Plyn 256 100,00 108 100,00 108 066,79 42,20 99,97 

3612 5154 Elektrická energie 80 000,00 53 000,00 52 184,50 65,23 98,46 

3612 5164 Nájemné  7 000,00 6 944,00 ****** 99,20 

3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby  4 000,00 3 870,00 ****** 96,75 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00 48 000,00 46 363,62 42,15 96,59 

3612 5171 Opravy a udržování 604 000,00 731 000,00 732 040,80 121,20 100,14 

3612 6121 Budovy, haly a stavby 66 000,00 66 000,00 66 654,28 100,99 100,99 

3612 Bytové hospodá řství 1 200 000,00 1 151 000,00 1 149 007,59 95,75 99,83 

3613 5151 Studená voda 23 000,00 23 000,00 2 406,00 10,46 10,46 



3613 5154 Elektrická energie 64 000,00 64 000,00 57 099,20 89,22 89,22 

3613 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   247,00 ****** ****** 

3613 5164 Nájemné   538,00 ****** ****** 

3613 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 15 788,31 526,28 526,28 

3613 5171 Opravy a udržování 60 000,00 60 000,00 70 805,80 118,01 118,01 

3613 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)  20 600,00 20 575,00 ****** 99,88 

3613 Nebytové hospodá řství 150 000,00 170 600,00 167 459,31 111,64 98,16 

3631 5154 Elektrická energie 200 000,00 351 000,00 350 998,00 175,50 100,00 

3631 5169 Nákup ostatních služeb      

3631 5171 Opravy a udržování 150 000,00 178 000,00 177 546,00 118,36 99,74 

3631 6121 Budovy, haly a stavby  16 000,00 15 653,30 ****** 97,83 

3631 Veřejné osv ětlení 350 000,00 545 000,00 544 197,30 155,48 99,85 

3632 5151 Studená voda 2 000,00 3 000,00 2 511,50 125,58 83,72 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00     

3632 5171 Opravy a udržování   351,10 ****** ****** 

3632 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.  3 000,00 3 100,00 ****** 103,33 

3632 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00     

3632 Pohřebnictví 60 000,00 6 000,00 5 962,60 9,94 99,38 

3633 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům   3 500,00 3 300,00 ****** 94,29 

3633 6121 Budovy, haly a stavby 2 322 000,00 2 401 500,00 2 401 234,70 103,41 99,99 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 2 322 000,00 2 405 000,00 2 404 534,70 103,55 99,98 

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 703 000,00 964 000,00 964 023,00 137,13 100,00 

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 183 000,00 251 000,00 251 086,00 137,21 100,03 

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 63 000,00 87 000,00 86 922,00 137,97 99,91 

3639 5131 Potraviny  1 000,00 723,50 ****** 72,35 

3639 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 10 000,00 9 503,80 95,04 95,04 

3639 5139 Nákup materiálu j.n.  4 000,00 4 956,50 ****** 123,91 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 35 000,00 27 247,90 90,83 77,85 

3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 2 000,00 4 000,00 5 222,60 261,13 130,57 

3639 5163 Služby peněžních ústavů 4 000,00 6 000,00 5 307,00 132,68 88,45 

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby   250,00 ****** ****** 

3639 5169 Nákup ostatních služeb  1 000,00 1 428,00 ****** 142,80 

3639 5171 Opravy a udržování 5 000,00 8 000,00 7 790,90 155,82 97,39 

3639 5901 Nespecifikované rezervy      



3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 000 000,00 1 371 000,00 1 364 461,20 136,45 99,52 

3722 5164 Nájemné   7 000,00 7 021,00 ****** 100,30 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 300 000,00 1 283 000,00 1 281 320,00 98,56 99,87 

3722 Sběr a svoz komunálních odpad ů 1 300 000,00 1 290 000,00 1 288 341,00 99,10 99,87 

3729 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00       

3729 Ostatní nakládání s odpady 40 000,00         

3741 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 100,00 

3741 Ochrana druh ů a stanoviš ť 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 100,00 

3742 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 100,00 

3742 Chráněné části p řírody 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 100,00 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 6 500,00 6 477,90 32,39 99,66 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 55 000,00 40 000,00 40 732,10 74,06 101,83 

3745 5169 Nákup ostatních služeb  30 000,00 29 946,40 ****** 99,82 

3745 5171 Opravy a udržování 25 000,00 57 500,00 56 381,90 225,53 98,06 

3745 Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň 100 000,00 134 000,00 133 538,30 133,54 99,66 

4333 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 100,00 

4333 Domovy“penzióny pro matky s d ětmi 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 100,00 

4351 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 61 000,00 70 000,00 68 907,00 112,96 98,44 

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 16 000,00 18 000,00 17 880,00 111,75 99,33 

4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 5 500,00 5 500,00 6 187,00 112,49 112,49 

4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 500,00 1 500,00 1 520,00 101,33 101,33 

4351 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 1 838,00 61,27 61,27 

4351 5151 Studená voda 20 000,00 30 000,00 29 467,00 147,34 98,22 

4351 5153 Plyn 80 000,00 180 000,00 181 097,32 226,37 100,61 

4351 5154 Elektrická energie 30 000,00 33 000,00 32 831,00 109,44 99,49 

4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 12 000,00 12 000,00 12 181,00 101,51 101,51 

4351 5166 Konzultační, poradenské a právní služby   200,00 ****** ****** 

4351 5169 Nákup ostatních služeb 11 000,00 17 000,00 18 480,99 168,01 108,71 

4351 5171 Opravy a udržování 10 000,00 18 000,00 17 544,20 175,44 97,47 

4351 Osobní asist., pe č.služba a podpora samost.bydlení 250 000,00 388 000,00 388 133,51 155,25 100,03 

4356 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 100,00 

4356 Denní stacioná ře a centra denních služeb 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 100,00 

4359 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 37 000,00 53 000,00 52 089,00 140,78 98,28 

4359 5021 Ostatní osobní výdaje  4 500,00 4 500,00 ****** 100,00 



4359 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 10 000,00 13 500,00 13 579,00 135,79 100,59 

4359 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 3 000,00 4 700,00 4 699,00 156,63 99,98 

4359 5169 Nákup ostatních služeb  9 300,00 7 790,00 ****** 83,76 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální pé če 50 000,00 85 000,00 82 657,00 165,31 97,24 

5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 5 000,00 5 900,00 6 865,00 137,30 116,36 

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2 000,00 3 300,00 2 408,00 120,40 72,97 

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 15 000,00 69 800,00 68 487,00 456,58 98,12 

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 31 000,00 30 281,50 605,63 97,68 

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 14 000,00 13 864,10 69,32 99,03 

5512 5151 Studená voda 2 000,00 2 000,00 2 134,50 106,73 106,73 

5512 5153 Plyn 50 000,00 20 000,00 19 329,30 38,66 96,65 

5512 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 9 569,70 95,70 95,70 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 19 000,00 11 000,00 10 880,50 57,27 98,91 

5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 7 000,00 7 000,00 7 376,05 105,37 105,37 

5512 5163 Služby peněžních ústavů   0,03 ****** ****** 

5512 5164 Nájemné      

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 13 800,00 13 088,60 436,29 94,84 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 34 000,00 33 418,80 111,40 98,29 

5512 5171 Opravy a udržování 42 000,00 8 000,00 7 125,30 16,97 89,07 

5512 5194 Věcné dary  500,00 350,00 ****** 70,00 

5512 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům   200,00 ****** ****** 

5512 6123 Dopravní prostředky      

5512 Požární ochrana “ dobrovolná část 210 000,00 230 300,00 225 378,38 107,32 97,86 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 273 000,00 1 277 000,00 1 276 620,00 100,28 99,97 

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 302 400,00 302 400,00 303 744,00 100,44 100,44 

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 105 000,00 105 000,00 105 142,00 100,14 100,14 

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 9 000,00 8 830,00 58,87 98,11 

6112 5169 Nákup ostatních služeb  1 000,00 1 000,00 ****** 100,00 

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 47 600,00 47 300,00 46 723,00 98,16 98,78 

6112 5176 Účastnické poplatky na konference  2 500,00 2 499,00 ****** 99,96 

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 100,00 

6112 Zastupitelstva obcí 1 750 000,00 1 751 200,00 1 751 558,00 100,09 100,02 

6114 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru     8 400,00 ****** ****** 

6114 5021 Ostatní osobní výdaje  24 150,00 15 750,00 ****** 65,22 

6114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan   1 516,00 ****** ****** 



6114 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění   525,00 ****** ****** 

6114 5139 Nákup materiálu j.n.  3 300,00 2 774,10 ****** 84,06 

6114 5175 Pohoštění  2 550,00 2 570,50 ****** 100,80 

6114 Volby do Parlamentu ČR   30 000,00 31 535,60 ****** 105,12 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 300 000,00 1 290 000,00 1 289 217,00 99,17 99,94 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje  5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 338 000,00 338 000,00 339 448,00 100,43 100,43 

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 117 000,00 117 000,00 117 502,00 100,43 100,43 

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 25 000,00 18 000,00 17 553,00 70,21 97,52 

6171 5132 Ochranné pomůcky      

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 25 000,00 17 000,00 16 624,60 66,50 97,79 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 100 000,00 100 547,60 201,10 100,55 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 109 000,00 108 377,00 108,38 99,43 

6171 5151 Studená voda 5 000,00 3 000,00 2 784,00 55,68 92,80 

6171 5153 Plyn 120 000,00 42 000,00 41 420,22 34,52 98,62 

6171 5154 Elektrická energie 70 000,00 90 000,00 89 694,80 128,14 99,66 

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 50 000,00 48 075,60 80,13 96,15 

6171 5161 Služby pošt 60 000,00 38 000,00 37 941,00 63,24 99,84 

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 170 000,00 140 000,00 139 082,23 81,81 99,34 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 28 000,00 28 000,00 26 784,00 95,66 95,66 

6171 5164 Nájemné  2 000,00 1 900,00 ****** 95,00 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 10 000,00 7 240,00 14,48 72,40 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 30 000,00 20 000,00 18 582,00 61,94 92,91 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 167 000,00 228 000,00 226 537,64 135,65 99,36 

6171 5171 Opravy a udržování 120 000,00 30 000,00 28 362,90 23,64 94,54 

6171 5172 Programové vybavení 30 000,00 18 000,00 17 279,04 57,60 95,99 

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000,00 2 000,00 1 867,00 18,67 93,35 

6171 5175 Pohoštění 20 000,00 15 600,00 15 766,50 78,83 101,07 

6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně      

6171 5194 Věcné dary 20 000,00 22 300,00 22 123,00 110,62 99,21 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím  19 000,00 19 000,00 ****** 100,00 

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00 3 000,00 2 723,00 27,23 90,77 

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům   606,00 ****** ****** 

6171 5492 Dary obyvatelstvu 25 000,00 21 000,00 21 000,00 84,00 100,00 

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 100 000,00 46 000,00 59 400,00 59,40 129,13 



6171 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu  30 000,00 30 000,00 ****** 100,00 

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 50 000,00     

6171 6125 Výpočetní technika  71 000,00 70 703,90 ****** 99,58 

6171 Činnost místní správy 3 100 000,00 2 922 900,00 2 923 142,03 94,29 100,01 

6174 5169 Nákup ostatních služeb         

6174 Činnost regionálních rad           

6310 5141 Úroky vlastní 364 000,00 334 500,00 333 964,10 91,75 99,84 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 34 000,00 36 000,00 35 253,00 103,69 97,93 

6310 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 57 000,00     

6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací 455 000,00 370 500,00 369 217,10 81,15 99,65 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 120 000,00 120 000,00 120 220,13 100,18 100,18 

6320 Pojišt ění funk čně nespecifikované 120 000,00 120 000,00 120 220,13 100,18 100,18 

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 190 000,00 141 500,00 141 503,00 74,48 100,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům  106 000,00 105 365,00 ****** 99,40 

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům  614 000,00 614 000,00 ****** 100,00 

6330 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 10 000,00     

6330 Převody vlastním fond ům v rozpo čtech územní úrovn ě 200 000,00 861 500,00 860 868,00 430,43 99,93 

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 750 000,00 482 600,00 482 640,00 64,35 100,01 

6399 Ostatní finan ční operace 750 000,00 482 600,00 482 640,00 64,35 100,01 

6402 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd.   7 700,00 7 654,12 ****** 99,40 

6402 Finanční vypo řádání minulých let   7 700,00 7 654,12 ****** 99,40 

6409 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením   2 000,00 2 045,50 ****** 102,28 

6409 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 7 000,00 7 000,00 6 728,80 96,13 96,13 

6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 38 000,00 46 000,00 45 919,30 120,84 99,82 

6409 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 105 000,00 19 000,00 18 405,00 17,53 96,87 

6409 5901 Nespecifikované rezervy 300 000,00     

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.  7 000,00 7 482,00 ****** 106,89 

6409 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně  9 000,00 9 285,72 ****** 103,17 

6409 Ostatní činnosti j.n. 450 000,00 90 000,00 89 866,32 19,97 99,85 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 23 058 000,00 22 911 
120,00 

22 864 470,96 99,16 99,80 

III. FINANCOVÁNÍ - t řída 8 
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách 
Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 1 2 3     



  

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112      

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114  1 450 
080,00- 

   

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 248 500,00- 3 783 
040,00- 

2 166 350,71 871,77- 57,26- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117      

  Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118         

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121      

 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122      

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123      

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 3 492 000,00- 3 492 
000,00- 

3 552 688,90- 101,74 101,74 

 Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125      

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127      

  Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128         

Krátkodobé financování ze zahrani čí 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211      

 Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů(-) 8212      

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213      

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8214      

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8215      

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8217      

  Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8218         

Dlouhodobé financování ze zahrani čí 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221      

 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222      

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223      

 Uhrazené spl.dlouhod. přij.půjč.prostř. (-) 8224      

 Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8225      

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8227      

  Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8228         



Opravné položky k pen ěžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající       

 charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901      

  Nerealizované kurzové rozdíly (+/-) 8902         

FINANCOVÁNÍ (sou čet za třídu 8) 8000 3 740 500,00- 8 725 
120,00- 

1 386 338,19- 37,06 15,89 

IV. REKAPITULACE P ŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE  
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách 
Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 41 42 43     

  

 TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 18 553 000,00 20 040 
600,00 

20 041 074,12 108,02 100,00 

 TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 4 900 000,00 6 663 740,00 6 663 381,19 135,99 99,99 

 TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 1 730 000,00 2 175 000,00 2 175 561,50 125,76 100,03 

  TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 1 615 500,00 2 756 900,00 2 755 935,00 170,59 99,96 

PŘÍJMY CELKEM 4050 26 798 500,00 31 636 
240,00 

31 635 951,81 118,05 100,00 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 190 000,00 861 500,00 860 868,00 453,09 99,93 

  v tom položky: 

 2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061           

 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062           

 2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi reg. radou a kraji, 
obcemi a DSO 

4063           

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070           

 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080           

 2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081           

 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 
úrovně 

4090           

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 100 000,00 97 000,00 96 600,00 96,60 99,59 

 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110   198 400,00 198 392,00   100,00 

 4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111           

 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120           

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130           

* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 110 000,00 755 500,00 755 503,00 686,82 100,00 



* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 80 000,00 106 000,00 105 365,00 131,71 99,40 

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170           

 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180           

 4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181           

 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190           

 ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191           

 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192           

 ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193           

 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 4194           

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 26 608 500,00 30 774 
740,00 

30 775 083,81 115,66 100,00 

  

 TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 19 777 000,00 19 421 
620,00 

19 376 219,46 97,97 99,77 

  TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 3 281 000,00 3 489 500,00 3 488 251,50 106,32 99,96 

VÝDAJE CELKEM 4240 23 058 000,00 22 911 
120,00 

22 864 470,96 99,16 99,80 

KONSOLIDACE VÝDAJ Ů 4250 190 000,00 861 500,00 860 868,00 453,09 99,93 

  v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260   19 000,00 19 000,00   100,00 

 5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270           

 5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271           

 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 38 000,00 46 000,00 45 919,30 120,84 99,82 

* 5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281 190 000,00 141 500,00 141 503,00 74,48 100,00 

* 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290           

* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300   106 000,00 105 365,00   99,40 

* 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310   614 000,00 614 000,00   100,00 

 5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321           

 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322           

 5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a 
kraji, obcemi a DSO 

4323           

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330           

 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340           

 5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341           



 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

4350           

 6341 - Investiční transfery obcím 4360           

 6342 - Investiční transfery krajům 4370           

 6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371           

 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380   9 000,00 9 285,72   103,17 

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400           

 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410           

 6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411           

 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

4420           

 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421           

 ZJ 027 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného okresu 4422           

 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423           

 ZJ 036 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného kraje 4424           

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 22 868 000,00 22 049 
620,00 

22 003 602,96 96,22 99,79 

  

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 3 740 500,00 8 725 120,00 8 771 480,85 234,50 100,53 

  

 TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 3 740 500,00- 8 725 
120,00- 

1 386 338,19- 37,06 15,89 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460           

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 3 740 500,00- 8 725 
120,00- 

1 386 338,19- 37,06 15,89 

  

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace 

 

 

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH 
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci 

vykazovaného 
období 

Změna stavu bankovních účtů  

text r 61 62 63  

 

Základní běžný účet 6010 1 874 896,05  1 874 896,05  



Vkladový výdajový účet 6020 X    

Běžné účty peněžních fondů 6030 291 454,66  291 454,66  

Běžné účty celkem 6040 2 166 350,71  2 166 350,71  

Bankovní účty k limitům OSS 6050 X  X  

Příjmový účet 6060 X      

   

 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY  
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách 
Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 71 72 73     

  

ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu 7090           

 v tom položky: 

 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092           

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100           

 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110           

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120           

 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130           

ZJ 025 - Splátky p ůjčených prost ředků přijatých z území jiného okresu 7140           

 v tom položky: 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150           

 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 
úrovně 

7160           

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170           

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180           

 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190           

 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192           

 6341 - Investiční transfery obcím 7200           

 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210           



ZJ 027 - Půjčené prost ředky poskytnuté na územní jiného okresu 7220           

 v tom položky: 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230           

 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 
územní úrovně 

7240           

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250           

 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

7260           

ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje 7290           

 v tom položky: 

 2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291           

 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292           

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300           

 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310           

 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320           

 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330           

 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340           

 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350           

ZJ 029 - Splátky p ůjčených prost ředků přijatých z území jiného kraje 7360           

 v tom položky: 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370           

 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380           

 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 
úrovně 

7390           

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400           

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410           

 5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420           

 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430           

 5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431           



 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432           

 6341 - Investiční transfery obcím 7440           

 6342 - Investiční transfery krajům 7450           

 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460           

ZJ 036 - Půjčené prost ředky poskytnuté na území jiného kraje 7470           

 v tom položky: 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480           

 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490           

 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtů územní 
úrovně 

7500           

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510           

 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520           

 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

7530           

  

 
VIII. DOPLŇUJÍCÍ UKAZATELE  
Název ukazatele Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách 
Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 81 82 83     

  

 8010      

 8020      

 8030      

 8040      

  8050         

  

IX. Přijaté transfery a p ůjčky ze státního rozpo čtu, státních fond ů a regionálních rad  
Účelový znak Název Číslo územn. celku Položka Název Výsledek od počátku roku 

a b c   93 

  

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 804 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze 
st. rozpočtu 

398 124,00 

13101 Aktivní politika zam ěstnanosti pro OkÚ a obce 398 124,00 



17117 Přísp. a dot. k hypotečním úvěrům na byt. výstavbu 804 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze 
st. rozpočtu 

33 450,00 

17117 Přísp. a dot. k hypote čním úv ěrům na byt. výstavbu 33 450,00 

34053 Účelové dotace na rozvoj inf. sítě veřejných knih. 804 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze 
st. rozpočtu 

38 000,00 

34053 Účelové dotace na rozvoj inf. sít ě veřejných knih. 38 000,00 

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 804 4111 Neinvestiční přijaté transf.z 
všeob.pokl.správy SR 

30 000,00 

98071 Účel. dot. na výdaje p ři volbách do Parlamentu ČR 30 000,00 

98116 Účelové neinvestiční dotace OkÚ a obcím 804 4111 Neinvestiční přijaté transf.z 
všeob.pokl.správy SR 

50 000,00 

98116 Účelové neinvesti ční dotace OkÚ a obcím 50 000,00 

C e l k e m 549 574,00 

  

X. Transfery a p ůjčky poskytnuté regionálními radami územn ě samosprávným celk ům, regionálním radám a dobrovolným svazk ům obcí  
Účelový znak Název Číslo územn. celku Položka Název Výsledek od počátku roku 

a b c   93 

  

 *****  tato část výkazu nemá data  *****     

XI. Příjmy z rozpo čtu EU a související p říjmy v členění podle nástroje a zdroje financování  
Paragraf Položka Text Nástroj Zdroj Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách 
Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b   c d 1 2 3     

  

          

    *****  tato část výkazu nemá data  *****           

XII. Výdaje spolufinancované z rozpo čtu EU a související výdaje v členění podle nástroje a zdroje financování  
Paragraf Položka Text Nástroj Zdroj Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách 
Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b   c d 1 2 3     

  

          

    *****  tato část výkazu nemá data  *****           

  
Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky: 
 Ing. Richard Ehler 



 

  
Odpovídající za údaje 

Došlo dne: 
 

o rozpočtu: Zdenka Bergerová tel.: 556 770 101 
 

 

  
o skutečnosti: Jitka Jurkovi čová tel.: 556 770 101 

 

  

01.07.2008 15h51m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

         2 
 
 
 

Sumarizace peněžních fondů k 31.12.2007 
 

a) Sociální fond (SF) 
 
Počáteční stav účtu k 1. 1.2007             123 454,66 Kč 
Příjmy - jednotný příděl r. 2007                        139 714,00 Kč 
Výdaje             -         133 916,00 Kč 
Celkem:                          129 252,66 Kč       ( účet 917 
1X ) 
 
Nesplacené půjčky:       23 000,- Kč  
------------------------------------------------------------------------- 
Zůstatek na peněžním účtu SF:                         152 252,66 Kč 
 
 
b) Fond rozvoje bydlení (FRB) 
 
Zůstatek vypůjčených prostředků                  774 000,00 Kč ( účet 917 
3X) Odvod PFV z účtu FRB na účet SFRB  - 774 000,00 Kč 
------------------------------------------------------------------------- 
Zůstatek na peněžním účtu FRB:                                     0,00 Kč 
      
 
 
Peněžní fondy celkem =  součet účtů 917           129 252,66 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       
       

Městys Suchdol nad Odrou    
       

Přehled čerpání sociálního fondu k 31.12.2007     
       
       
       

SÚ AÚ ORJ PŘÍJMY rozpo čet skute čnost  
236 10   Počáteční stav na účtu 123 454,66 123 454,66  
917 11   Jednotný příděl - doplatek za rok 2006 14 000,00 13 387,00  
917 12   Jednotný příděl r.2007 96 000,00 126 327,00  
335 20   Splátky půjček  23 000,00 23 000,00  

     CELKEM: 256 454,66 286 168,66  
       
       

SÚ AÚ ORJ VÝDAJE rozpo čet skute čnost odkaz ve sm ěrnici 
335 20   Poskytnutí půjčky 30 000,00 30 000,00 3.1.5.-společné prostředky 
917 14   Příspěvek na stravování 8 000,00 7 551,00 3.1.1.-společné prostředky 

917 15 1 
Indiv.rekr.,zájezdy,lázeň.a rehabil.péče,léč.pobyty;dět.rekreace,sport.a 
ozdrav.pobyty  10 000,00 16 285,00 3.2.1.;3.2.3.;3.2.4. -osobní konta 

917 16 1 Individuální kulturní a sportovní akce 10 000,00 1 575,00 3.2.2.-osobní konta 

917 17   Sociální výpomoc 5 000,00 0,00 
3.1.4.;3.1.5.-společné 
prostředky 

917 19   Výdaje na odívání a úpravu zevnějšku 38 000,00 53 153,00 
3.1.6.;3.1.7.-společné 
prostředky 

917 19 1 Penzijní připojištění 24 000,00 21 900,00 3.2.6.-osobní konta 
917 19 1 Vitamíny, očkovací vakcíny 5 000,00 3 452,00 3.2.5.-osobní konta 

   CELKEM: 100 000,00 133 916,00   
       
   PŘÍJMY - rekapitulace 256 454,66 286 168,66  

   VÝDAJE - rekapitulace 100 000,00 133 916,00  

   ROZDÍL 156 454,66 152 252,66   

    zůstatek na bankovním účtu  
    k 31.12.2006 k 31.12.2007  



       
       
       
   Zpracovala: Zdenka Bergerová, ved. FO    
       
       
       

   Schvaluje: Ing. Richard Ehler, starosta   
V Suchdole nad Odrou 
23.1.2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       

      

      3 
Vyúčtování finan čních vztah ů ke státnímu rozpo čtu a ostatním rozpo čtům veřejné úrovn ě 

       
       
V roce 2007 byl městys příjemcem těchto dotací:     
       
a) ze státního rozpo čtu     

ÚZ Položka  Poskytovatel Účel použití 
Poskytnuto 

Kč Použito K č Čerpání  
98071 2222 Všeobecná pokladní správa Doplatek na volby do PSP ČR r.2006 15 343,77 15 343,77 100,00% 

98116 4111 Všeobecná pokladní správa 
Účelová dotace na kontakt. míst veřejné správy Czech 
POINT 50 000,00 50 000,00 100,00% 

13101 4116 Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR Aktivní politika zaměstnanosti 398 124,00 398 124,00 100,00% 
17117 4116 Ministerstvo pro místní rozvoj Příspěvky a dotace k hypotečnímu úvěru (DPS) 33 450,00 33 450,00 100,00% 
34053 4116 Ministerstvo kultury Grant Veřejná informační služba knihoven 38 000,00 38 000,00 100,00% 
       
b) z rozpo čtu Moravskoslezského kraje (MSK)     

ÚZ Položka  Poskytovatel Účel použití 
Poskytnuto 

Kč Použito K č Čerpání  
210 4122 KÚ MSK (kancelář hejtmana) Činnost sboru dobrovolných hasičů - JPO III (zásahy) 12 000,00 12 000,00 100,00% 

211 4122 KÚ MSK (kancelář hejtmana) 
Činnost sboru dobrovolných hasičů - JPO III (ochranné 
oděvy) 37 800,00 37 800,00 100,00% 

327 4122 KÚ MSK (odbor ŽP a zemědělství) Příspěvek na hospodaření v lesích (vč.dopl.r.2006) 73 952,00 73 952,00 100,00% 

334 4122 
KÚ MSK (odbor školství,mládeže a 
sportu) Dotace na projekt "Příroda v Poodří - ta nás vždycky udobří" 75 000,00 75 000,00 100,00% 

        
c) ostatní       

ÚZ Položka  Poskytovatel Účel použití 
Poskytnuto 

Kč Použito K č Čerpání  
  4121 Obec Jeseník nad Odrou Úhrada neinvestičních nákladů za dojíždějící žáky 92 000,00 92 000,00 100,00% 
  4121 Obec Mankovice Úhrada neinvestičních nákladů za dojíždějící žáky 4 600,00 4 600,00 100,00% 

   DOTACE CELKEM 830 269,77 830 269,77 100,00% 



                                4 
 
 

Výsledky hospodaření příspěvkové organizace 
Základní škola Suchdol nad Odrou za rok 2007 

 
 

Hlavní činnost : 
Výnosy     16 034 702,43  Kč      
Náklady     15 884 242,44  Kč 
Výsledek    +              150 459,99  Kč  
 
 
Hospodářská činnost: 
 
Výnosy          556 477,90  Kč  
Náklady                  495 079,10  Kč  
Výsledek    +        61 398,80  Kč      
Výsledek hospodaření celkem:  +      211 858,79  Kč 
  
 
 
 
 
Údaje byly použity z účetní závěrky k 31.12.2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Licence: DIQT XCRGUA6D / A6A  (16032007 / 16032007) 

  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 
  organiza čních složek státu, územních samosprávných celk ů, příspěvkových organizací a regionálních rad 

 (v Kč) 

 Období: XII.07 
 IČO: 75027712 
  Název: Základní škola a mate řská škola Suchdol nad Odrou, p říspěvková organizace 
  

 řádná     mimo řádná     mezitimní    * typ závěrky označte X 

 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2007 

 

Sídlo ú četní jednotky 

 ulice, č.p. Komenského 323 

 obec Suchdol nad Odrou 

 PSČ, pošta 742 01 

 

Místo podnikání 

 ulice, č.p. Komenského 323 

 obec Suchdol nad Odrou 

 PSČ, pošta 742 01 

 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 75027712 

 právní forma příspěvková organizace 

 zřizovatel Městys Suchdol nad Odrou 

 

Předmět podnikání 

 hlavní činnost předškolní  a školní vzd ělávání 

 vedlejší činnost hostinská činnost 

 OKEČ 801020 

 

Okamžik sestavení 

 datum, čas 10.06.2008, 8h 0m14s  

 

Kontaktní údaje 

 telefon 556712390 

 fax  

 e-mail zavacka.a@seznam.cz 

 WWW stránky  

 

Razítko ú četní jednotky   

   

   

   

   

 

Osoba odpov ědná za účetnictví Alžb ěta Závacká 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

  

 

Statutární zástupce Mgr. Miroslav Najmon 

 Podpisový záznam 
statutárního orgánu 

  

 

Poznámka: tuto účetní závěrku tvoří přiložené výkazy. Účetní jednotka je dále povinna přiložit i další údaje, které stanoví § 18, odst. 1) písm. c) zákona 563/1991 Sb. o 
účetnictví. 

 ROZVAHA - BILANCE 
  organiza čních složek státu, územních samosprávných celk ů, příspěvkových organizací a regionálních rad 



 (v Kč) 

 Období: XII.07 
 IČO: 75027712 
  Název: Základní škola a mate řská škola Suchdol nad Odrou, p říspěvková organizace 
  

AKTIVA 
Název položky Účet Položka Stav k 

1.lednu 
Stav k rozvahovému dni 

    číslo 1 2 

  

A. Stálá aktiva 01 22 394 
423,50 

22 212 154,94 

 součet položek 09+15+26+33+41+206 

1. Dlouhodobý nehmotný majetek     

 - Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 02   

 - Software (013) 03   

 - Ocenitelná práva (014) 04   

 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 05 213 
758,85 

244 368,75 

 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 06   

 - Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 07   

 - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj. (051) 08   

 Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 09 213 
758,85 

244 368,75 

 součet položek 02 až 08 

2. Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku     

 - Oprávky k nehmot. výsledkům výzkumu a vývoje (072) 10   

 - Oprávky k softwaru (073) 11   

 - Oprávky k ocenitelným právům (074) 12   

 - Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmot.maj. (078) 13 213 
758,85- 

244 368,75- 

 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmot.maj. (079) 14   

 Oprávky k dlouhodobému nehmot.maj.celkem 15 213 
758,85- 

244 368,75- 

 součet položek 10 až 14 

3. Dlouhodobý hmotný majetek     

 - Pozemky (031) 16 908 
016,35 

908 016,35 

 - Umělecká díla a předměty (032) 17   

 - Stavby (021) 18 30 255 
211,59 

30 498 263,79 

 - Samostatné movité věci a soubory mov. věcí (022) 19 854 
686,02 

792 514,50 

 - Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 20   

 - Základní stádo a tažná zvířata (026) 21   

 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 22 6 436 
030,94 

6 629 878,02 

 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 23   

 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 24   

 - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmot. majetek (052) 25   

 Dlouhodobý hmotný majetek celkem 26 38 453 
944,90 

38 828 672,66 

 součet položek 16 až 25 

4. Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku     

 - Oprávky ke stavbám (081) 27 9 085 
176,00- 

9 465 070,00- 

 - Oprávky k sam.mov.věcem a soub. mov. věcí (082) 28 538 
314,46- 

521 569,70- 

 - Oprávky k pěstitelským celk.trval.porostů (085) 29   

 - Oprávky k základnímu stádu a taž.zvířatům (086) 30   

 - Oprávky k drobnému dlouhodob.hmot.majetku (088) 31 6 436 
030,94- 

6 629 878,02- 

 - Oprávky k ostatnímu dlouhodob.hmot.majetku (089) 32   

 Oprávky k dlouhodobému hmot.maj.celkem 33 16 059 
521,40- 

16 616 517,72- 

 součet položek 27 až 32 

5. Dlouhodobý finan ční majetek     

 - Majetkové účasti v osobách s rozhod.vlivem (061) 34   



 - Majetkové účasti v osobách s podst.vlivem (062) 35   

 - Dlužné cenné papíry držené do splatnosti (063) 36   

 - Půjčky osobám ve skupině (066) 37   

 - Ostatní dlouhodobé půjčky (067) 38   

 - Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 39   

 - Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043) 40   

 Dlouhodobý finan ční majetek celkem 41   

 součet položek 34 až 40 

6. Majetek p řevzatý k privatizaci     

 - Majetek převzatý k privatizaci (064) 204 X X 

 - Majetek převzatý k privatizaci v pronájmu (065) 205 X X 

 Majetek p řevzatý k privatizaci celkem 206 X X 
  součet položek 204 a 205 

B. Oběžná aktiva 42 2 350 
157,08 

2 625 506,37 

 součet položek 51+75+89+119+124 

1. Zásoby     

 - Materiál na skladě (112) 43 177 
058,37 

120 458,55 

 - Pořízení materiálu a Materiál na cestě (111 nebo 119) 44   

 - Nedokončená výroba (121) 45   

 - Polotovary vlastní výroby (122) 46   

 - Výrobky (123) 47   

 - Zvířata (124) 48   

 - Zboží na skladě (132) 49   

 - Pořízení zboží a Zboží na cestě (131 nebo 139) 50   

 Zásoby celkem 51 177 
058,37 

120 458,55 

 součet položek 43 až 50 

2. Pohledávky     

 - Odběratelé (311) 52 83 
993,80 

35 476,00 

 - Směnky k inkasu (312) 53   

 - Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54   

 - Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 122 
663,00 

200 658,00 

 - Pohledávky za rozpočtové příjmy (315) 56   

 - Ostatní pohledávky (316) 57 200,00 54 799,00 

 součet položek 52 až 57   58 206 
856,80 

290 933,00 

 - Pohledávky za účastníky sdružení (358) 59    

 - Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění (336) 60   

 - Daň z příjmů (341) 61   

 - Ostatní přímé daně (342) 62   

 - Daň z přidané hodnoty (343) 63   

 - Ostatní daně a poplatky (345) 64   

 - Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 65   

 součet položek 61 až 64   66     

 - Pohledávky v zahraničí (371) 207 X X 

 - Pohledávky tuzemské (372) 208 X X 

 součet položek 207 a 208   209 X X 

 - Nároky na dotace a ostat.zúčtov.se SR (346) 67    

 - Nároky na dotace a ost.zúčtov.s rozp.ÚSC (348) 68   

 součet položek 67 až 68   69     

 - Pohledávky za zaměstnanci (335) 70 165 
405,41 

96 262,81 

 - Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 71   

 - Jiné pohledávky (378) 72   

 - Opravná položka k pohledávkám (391) 73   

 součet položek 70 až 73   74 165 
405,41 

96 262,81 

 Pohledávky celkem 75 372 
262,21 

387 195,81 

 součet položek 58+59+60+65+66+209+69+74 

3. Finan ční majetek     



 - Pokladna (261) 76 9 
946,50 

30 223,50 

 - Peníze na cestě (+/-262) 77   

 - Ceniny (263) 78 168,50 104,00 

 součet položek 76 až 78   79 10 
115,00 

30 327,50 

 - Běžný účet (241) 80 1 664 
830,24 

1 846 015,58 

 - Běžný účet fondu kulturních a soc.potřeb (243) 81 112 
563,26 

183 442,00 

 - Ostatní běžné účty (245) 82   

 - Vklady v zahraniční měně v tuzemských bankách (246) 210   

 součet položek 80 až 82 a 210   83 1 777 
393,50 

2 029 457,58 

 - Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 84    

 - Dlužné cenné papíry k obchodování (253) 85   

 - Ostatní cenné papíry (256) 86   

 - Pořízení krátkodobého finančního majetku (259) 87   

 součet položek 84 až 87   88     

 Finan ční majetek celkem 89 1 787 
508,50 

2 059 785,08 

 součet položek 79+83+88 

4. Účty rozpo čtového hospoda ření a další ú čty mající vztah k rozpo čtovému 
hospoda ření a účty mimorozpo čtových prost ředků 

    

 - Základní běžný účet (231) 90   

 - Vkladový výdajový účet (232) 91 X  

 - Příjmový účet (235) 92 X  

 - Běžné účty peněžních fondů (236) 93   

 - Běžné účty státních fondů (224) 94   

 - Běžné účty finančních fondů (225) 95   

 součet položek 90 až 95   96     

 - Poskytnuté dotace OSS (202) 97 X  

 - Poskytnuté dotace vklad. výdajovému účtu (212) 98 X  

 - Poskytnuté příspěvky a dotace PO (203) 99 X  

 - Poskytnuté dotace ostatním subjektům (204) 100 X  

 - Poskytnuté příspěvky a dotace PO (213) 101 X  

 - Poskytnuté dotace ostatním subjektům (214) 102 X  

 součet položek 97 až 102   103 X   

 - Poskytnuté návratné fin.výpomoci mezi rozpoč. (271) 104    

 - Poskytnuté přechodné výpomoci PO (273) 105   

 - Poskytnuté přechodné výpomoci podnik.sujekt. (274) 106   

 - Poskytnuté přechodné výpomoci ostat.organizac. (275) 107   

 - Poskytnuté přechodné výpomoci fyzickým osobám (277) 108   

 součet položek 104 až 108   109     

 - Limity výdajů (221) 110 X  

 - Zúčtování výdajů ÚSC (218) 111 X  

 - Materiální náklady (410) 112 X  

 - Služby a náklady nevýrobní povahy (420) 113 X  

 - Cestovné a ostatní výplaty fyzickým osobám (430) 114 X  

 - Mzdové a ostatní osobní náklady (440) 115 X  

 - Dávky sociálního zabezpečení (450) 116 X  

 - Manka a škody (460) 117 X  

 součet položek 112 až 117   118 X   

 Prost ř.rozpo čt.hospoda ření celkem 119    
 součet položek 96+103+109+110+111+118 

5. Přechodné ú čty aktivní     

 - Náklady příštích období (381) 120 7 
848,00 

58 066,93 

 - Příjmy příštích období (385) 121 5 
480,00 

 

 - Kurzové rozdíly aktivní (386) 122   

 - Dohadné účty aktivní (388) 123   

 Přechodné ú čty aktivní celkem 124 13 
328,00 

58 066,93 

  součet položek 120 až 123 



AKTIVA CELKEM 
sou čet položek 01 + 42  125 

24 744 
580,58 24 837 661,31 

PASIVA 
Název položky Účet Položka Stav k 

1.lednu 
Stav k rozvahovému dni 

    číslo 3 4 

  

C. Vlastní zdroje krytí stál.a ob ěž. aktiv celkem 126 23 124 
263,78 

23 131 853,20 

 součet položky 130+131+213+138+141+151+158 

1. Majetkové fondy a zvlášní fondy     

 - Fond dlouhodobého majetku (901) 127 22 394 
423,50 

22 212 154,94 

 - Fond oběžných aktiv (902) 128 1 
001,98 

1 001,98 

 - Fond hospodářské činnosti (903) 129   

 - Oceňovací rozdíly z přecenění  maj. a záv. (+/-909) 130   

 Majetkové fondy celkem 131 22 395 
425,48 

22 213 156,92 

 součet položek 127 až 129 

 - Fond privatizace (904) 211 X X 

 - Ostatní fondy (905) 212 X X 

 součet položek 211 a 212   213 X X 

2. Finan ční a peněžní fondy     

 - Fond odměn (911) 132 8,50 8,50 

 - Fond kulturních a sociálních potřeb (912) 133 311 
674,95 

310 930,63 

 - Fond rezervní (914) 134 1 
124,00 

7 100,51 

 - Fond reprodukce majetku (916) 135 260 
585,74 

555 143,74 

 - Peněžní fondy (917) 136   

 - Jiné finanční fondy (918) 137   

 Finan ční a peněžní fondy celkem 138 573 
393,19 

873 183,38 

 součet položek 132 až 137 

3. Zvláštní fondy organiza čních složek státu     

 - Státní fondy (921) 139   

 - Ostatní zvláštní fondy (922) 140   

 - Fondy EU (924) 203   

 Zvláštní fondy OSS celkem 141   
 součet položek 139, 140 a 203 

4. Zdroje krytí prost ředků rozpo čtového hospoda ření     

 - Financování výdajů OSS (201) 142 X  

 - Financování výdajů ÚSC (211) 143 X  

 - Bankovní účty k limitům OSS (223) 144 X  

 - Vyúčtování rozpoč.příjmů z běžné čin. OSS (205) 145 X  

 - Vyúčtování rozpoč.příjmů z běžné čin. ÚSC (215) 146 X  

 - Vyúčtování rozpoč.příjmů z fin. maj. OSS (206) 147 X  

 - Vyúčtování rozpoč.příjmů z fin. maj. ÚSC (216) 148 X  

 - Zúčtování příjmů ÚSC (217) 149 X  

 - Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozp. (272) 150   

 Zdroje krytí prost ř.rozp.hosp. celkem 151   
 součet položek 142 až 150 

5. Výsledek hospoda ření     

 a) z hospodářské činnosti ÚSC a činnosti PO     

 - Výsledek hospodaření běžného účet.období (+/-963) 152 X 211 858,79 

 - Nerozděl.zisk,neuhraz.ztráta minulých let (+/-932) 153 166 
345,89- 

166 345,89- 

 - Výsledek hospodaření ve schval. řízení (+/-931) 154 321 
791,00 

X 

 b) Převod zúčtování příjmů a výdajů z min. let (+/-933) 155   

 c) Saldo výdajů a nákladů (+/-964) 156   

 d) Saldo příjmů a výnosů (+/-965) 157   

 sou čet položek 152 až 157 158 155 
445,11 

45 512,90 

    



D. Cizí zdroje 159 1 620 
316,80 

1 705 808,11 

 součet položek 160+166+189+196+201 

1. Rezervy     

 - Rezervy zákonné (941) 160    

2. Dlouhodobé závazky     

 - Vydané dluhopisy (953) 161   

 - Závazky z pronájmu (954) 162   

 - Dlouhodobé přijaté zálohy (955) 163   

 - Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 164   

 - Ostatní dlouhodobé závazky (959) 165   

 Dlouhodobé závazky celkem 166   
 součet položek 161 až 165 

3. Krátkodobé závazky     

 - Dodavatelé (321) 167 9 
868,30 

49 351,61 

 - Směnky k úhradě (322) 168   

 - Přijaté zálohy (324) 169 55 
238,50 

109 292,50 

 - Ostatní závazky (325) 170 26 
600,00 

77 330,00 

 - Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 171   

 součet položek 167 až 171   172 91 
706,80 

235 974,11 

 - Závazky z ups.nesplacených cen.papírů a podílů (367) 173    

 - Závazky k účastníkům sdružení (368) 174   

 součet položek 173 až 174   175     

 - Zaměstnanci (331) 176 6 
277,00 

11 102,00 

 - Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 177 764 
824,00 

716 681,00 

 součet položek 176 až 177   178 771 
101,00 

727 783,00 

 - Závazky ze sociál.zabezp.a zdrav.pojištění (336) 179 427 
240,00 

370 510,00 

 - Daň z příjmů (341) 180   

 - Ostatní přímé daně (342) 181 126 
539,00 

115 817,00 

 - Daň z přidané hodnoty (343) 182   

 - Ostatní daně a poplatky (345) 183   

 součet položek 180 až 183   184 126 
539,00 

115 817,00 

 - Vypořád.přepl.dotací a ost.záv.se SR (347) 185    

 - Vypořád.přepl.dotací a ost.záv.s ÚSC (349) 186   

 součet položek 185 až 186   187     

 - Jiné závazky (379) 188    

 Krátkodobé závazky celkem 189 1 416 
586,80 

1 450 084,11 

 součet položek 172+175+178+179+184+187+188 

4. Bankovní úv ěry a půjčky     

 - Dlouhodobé bankovní úvěry (951) 190   

 - Krátkodobé bankovní úvěry (281) 191   

 - Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282) 192   

 - Vydané krátkodobé dluhopisy (283) 193   

 - Ostatní krátkodobé závazky (fin. výpomoci) (289) 194   

 součet položek 193 až 194   195     

 Bankovní úv ěry a půjčky celkem 196    

 součet položek 190+191+192+195 

5. Přechodné ú čty pasivní     

 - Výdaje příštích období (383) 197   

 - Výnosy příštích období (384) 198 5 
300,00 

8 990,00 

 - Kurzové rozdíly pasivní (387) 199   

 - Dohadné účty pasivní (389) 200 198 
430,00 

246 734,00 

 Přechodné ú čty pasivní celkem 201 203 
730,00 

255 724,00 

  součet položek 197 až 200 



PASIVA CELKEM 
sou čet položek 126 + 159  202 

24 744 
580,58 24 837 661,31 

  VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
   

 (v Kč) 

 Období: XII.07 
 IČO: 75027712 
  Název: Základní škola a mate řská škola Suchdol nad Odrou, p říspěvková organizace 
  

  

Název položky Účet Položka Hlavní činnost Hospodářská činnost 

    číslo 1 2 

  

Spotřeba materiálu 501 1 1 553 704,39 278 312,00 

Spotřeba energie 502 2 450 800,83 32 304,29 

Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 503 3 978 029,31 16 243,24 

Prodané zboží 504 4     

Opravy a udržování 511 5 288 989,59 1 059,73 

Cestovné 512 6 16 156,21 40,79 

Náklady na reprezentaci 513 7 2 123,50  

Ostatní služby 518 8 479 140,88 5 990,11 

Mzdové náklady 521 9 8 771 000,00 87 189,00 

Zákonné sociální pojištění 524 10 3 062 810,48 30 514,52 

Ostatní sociální pojištění 525 11   

Zákonné sociální náklady 527 12 223 472,89 2 146,62 

Ostatní sociální náklady 528 13     

Daň silniční 531 14     

Daň z nemovitostí 532 15   

Ostatní daně a poplatky 538 16 1 000,00   

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 17     

Ostatní pokuty a penále 542 18  500,00 

Odpis pohledávky 543 19   

Úroky 544 20   

Kursové ztráty 545 21   

Dary 546 22   

Manka a škody 548 23 595,21 40 779,66 

Jiné ostatní náklady 549 24 56 419,15 0,86- 

Odpisy dlouhodobého nehm. a hmotného majetku 551 25     

Zůstatková cena prodaného DNM a DHM 552 26   

Prodané cenné papíry a podíly 553 27   

Prodaný materiál 554 28   

Tvorba zákonných rezerv 556 29   

Tvorba zákonných opravných položek 559 30     

  

Náklady celkem 31 15 884 242,44 495 079,10 
  součet položek 1 až 30 

  

Název položky Účet Položka Hlavní činnost Hospodářská činnost 

    číslo 1 2 

  

Tržby za vlastní výrobky 601 32   

Tržby z prodeje služeb 602 33 1 076 966,00 556 277,90 

Tržby za prodané zboží 604 34     

Změna stavu zásob nedokončené výroby 611 35     

Změna stavu zásob polotovarů 612 36   

Změna stavu zásob výrobků 613 37   

Změna stavu zvířat 614 38     

Aktivace materiálu a zboží 621 39     

Aktivace vnitroorganizačních služeb 622 40   



Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 623 41   

Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 624 42     

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 43     

Ostatní pokuty a penále 642 44   

Platby za odepsané pohledávky 643 45   

Úroky 644 46 32 604,94  

Kursové zisky 645 47   

Zúčtování fondů 648 48 29 370,49  

Jiné ostatní výnosy 649 49 56 960,00 200,00 

Tržby z prodeje dlouhodobého NM a HM 651 50     

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 652 51   

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 653 52   

Tržby z prodeje materiálu 654 53   

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 655 54   

Zúčtování zákonných rezerv 656 55   

Zúčtování zákonných opravných položek 659 56     

Příspěvky a dotace na provoz 691 57 14 838 801,00   

  

Výnosy celkem 58 16 034 702,43 556 477,90 
  součet položek 32 až 57 

  

Výsledek hospoda ření před zdan ěním 59 150 459,99 61 398,80 

  rozdíl položek 58 - 31 

Daň z příjmů 591 60     

Dodatečné odvody daně z příjmů 595 61     

Výsledek hospoda ření po zdan ění 62 150 459,99 61 398,80 

  položka 59 - 60 - 61 (+/-) 

  PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 
  organiza čních složek státu, územních samosprávných celk ů, příspěvkových organizací a regionálních rad 

 (v Kč) - verze pro příspěvkové organizace zřizované ÚSC 

 Období: XII.07 
 IČO: 75027712 
  Název: Základní škola a mate řská škola Suchdol nad Odrou, p říspěvková organizace 
  

1. INFORMACE, které vyplývají z ustanovení §18 a §1 9 zákona 563/1991 Sb. o ú četnictví 
 

  - účetní jednotka uvede v samostatné příloze 

 

2. INFORMACE o stavu položek podle P řílohy č.3 vyhlášky 505/2002 Sb. 
 

2. I. Položky 1 až 19, 50 a 51 se vykáží k okamžiku  sestavení mezitimní ú četní záv ěrky nebo k rozvahovému dni 
v uspo řádání: 
Název položky Položka Stav k 1. 

lednu 
Stav k rozvahovému dni 

  číslo 1 2 

  

Dotace celkem na dlouhodobý maj.ze SR (z AÚ k účtu 346) 1 X   

 z 
toho: 

systémové dotace na dlouhodobý majetek   2 X   

 z toho na: výzkum a vývoj   3 X   

  vzdělávání pracovníků   4 X   

   informatiku   5 X   

   individuální dotace na jmenovité akce   6 X   

Přijaté prostř.ze zahr.na dlouh.majetek (z AÚ k účtu 916) 7 X   

Přij.dot.celkem na dl.majetek z rozp.ÚSC (z AÚ k účtu 348) 8 X 202 024,20 

Přij.přísp.a dot.na provoz ze stát. rozp. (z AÚ k účtu 691) 9 X   

 z 
toho: 

přij.přísp.na provoz od zřizov. (z AÚ k účtu 691) 10 X   

 z toho: výzkum a vývoj   11 X   

  vzdělávání pracovníků   12 X   



   informatiku   13 X   

  přij.dot.na neinv.nákl.souvis.s fin.programů 
evid.v ISPROFIN od zřizovatele 

(z AÚ k účtu 691) 14 X   

   přij.prostř.na výzk.a výv.od posk.jiných než od 
zřiz. 

(z AÚ k účtu 691) 15 X   

Přij.prostř.na výzk.a výv.z rozpočtu ÚSC (z AÚ k účtu 691) 16 X   

Přij.prostř.na výzk.a výv.od příjemců účel.podpory (z AÚ k účtu 691) 17 X   

Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí (z AÚ k účtu 691) 18 X   

Přij.přísp.a dot.celkem na provoz z rozp.ÚSC (z AÚ k účtu 691) 19 X 14 838 801,00 

Přij.přísp.a dot.na provoz z rozp.stát.fondů (z AÚ k účtu 691) 50 X   

Přij.dot.celkem na dlouh.maj.z rozp.st.fondů   51 X   

  

 

 

2. II. Položky 20 až 49, 52, 53 a 54 se vykáží k 1.  lednu a k okamžiku sestavení mezitimní ú četní záv ěrky nebo k 
rozvahovému dni v uspo řádání: 
  

Název položky Položka Stav k 1. 
lednu 

Stav k rozvahovému dni 

  číslo 1 2 

  

Poskyt.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - kraj.úřadu (účet 271) 20     

Poskyt.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - obci (účet 271) 21     

Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - ze stát.rozp. (účet 272) 22     

Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od kraj.úřadu (účet 272) 23     

Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od obce (účet 272) 24     

Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od stát.fondů (účet 272) 25     

Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od ost.veř.r. (účet 272) 26     

Poskyt.přech.výpomoci přísp.org. - org.sl.státu (účet 273) 27     

Poskyt.přech.výpomoci přísp.org. - kraj.úřadem (účet 273) 28     

Poskyt.přech.výpomoci přísp.org. - obcí (účet 273) 29     

Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 281) 30     

Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 281) 31     

Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (účet 283) 32     

Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí (účet 283) 33     

Ost.krátk.závazky (finanční výpomoci) tuzemské (účet 289) 34     

Ost.krátk.závazky (finanční výpomoci) zahraniční (účet 289) 35     

Směnky k úhradě tuzemské (účet 322) 36     

Směnky k úhradě zahraniční (účet 322) 37     

Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 951) 38     

Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 951) 39     

Vydané dluhopisy tuzemské (účet 953) 40     

Vydané dluhopisy zahraniční (účet 953) 41     

Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské (účet 958) 42     

Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční (účet 958) 43     

Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské (účet 959) 44     

Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční (účet 959) 45     

Nakoup.dluh.a směnky k inkasu celkem (z AÚ účtů 063,253a312) 46     

 z 
toho: 

krátk.dluhopisy a směnky ÚSC (z AÚ účtů 253a312) 47     

  komunální dluhopisy ÚSC (z účtu 063) 48     

   ost.dluh.a směnky veř.rozp. (z AÚ účtů 063,253,312) 49     

Spl.záv.poj.na soc.zab. a přísp.na st.pol.zam.   52 294 
575,00 

248 547,00 

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění   53 132 
665,00 

121 963,00 

Evidované daň.nedopl.u místně přís.fin.orgánů   54 126 
539,00 

115 817,00 



  

2. III. 
Organizační složky státu vykazují stavy údajů položek č. 20, 21 a 27 přílohy účetní závěrky. Ministerstva jako organizační složky státu 
vykazují též stavy údajů položky č. 46 až 49 přílohy účetní závěrky. Územní samosprávné celky vykazují stavy údajů položek č. 20 až 49 
přílohy účetní závěrky. Příspěvkové organizace vykazují údaje položek č. 1 až 19, 30 a 31, 34 a 35, 38 a 39 přílohy účetní závěrky. Stav 
položky č. 50 vykazují příspěvkové organizace. Stavy položek č. 51 až 54 vykazují ÚSC, příspěvkové organizace, státní fondy a OSS. 

 

3. DALŠÍ ÚDAJE, které nejsou obsaženy v části 1. nebo 2. přílohy účetní závěrky, které jsou podstatné pro posouzení majetkoprávní situace 
a které jsou rozhodující pro hospodaření účetní jednotky nebo které stanoví prováděcí předpis nebo zřizovatel. 

 

 - účetní jednotka uvede v samostatné příloze 

  

10.06.2008 8h 0m13s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 

 Přezkoumání hospodaření provedla kontrolní skupina odboru kontroly Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje ve složení : 
 
Ing. Alexandra Klajmonová           kontrolor pověřený řízením, č. pověření 427/03/2007, 
                 identifikační karta č. 2934 
Miluše Rybářová                         kontrolor,č. pověření 430/03/2007,  
               identifikační karta č. 2492 
 
na základě písemné žádosti ze dne 7. 6.2007. Přezkoumání bylo provedeno dne 26.3.2008 v návaznosti 
na dílčí přezkoumání hospodaření vykonané ve dnech od 16.10.2007 do 17.10.2007. 
 
 
 
Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření obce dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly dle § 
10 odst. 3 písm. a)  zjištěny chyby a nedostatky. 

 
 
 
 
 

 
Pozn. Celou zprávu je možno shlédnout v kanceláři vedoucí finančního odboru 
 


